

**Lucrari de reparatie de redeschidere a
Gimnaziului nr. 52, din str. Cornului, 10,
institutie din subordinea DETS sect.
Buiucani**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 49
Echiptament electric de forta/Iuminat electric interior

Valoarea de deviz 3 097 201,16 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de montare				
1	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, (шкаф учета ВЗУМ-ТФ) ВРУ	buc	1,000	792,44 241,16	792,44 241,16
2	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250 (выключатель автоматический ВА88-35, 250А)	buc	2,000	352,02 190,72	704,05 381,43
3	08-03-525-4	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 400 А (рубильник на два направления ВР32И-37-400А)	buc	2,000	535,82 284,69	1 071,63 569,38
4	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, ограничитель перенапряжения ОПС1-В-4Р	set	2,000	289,72 207,30	579,44 414,60
5	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze (счетчик электронный 380В, 5А)	buc	2,000	66,39 60,12	132,77 120,23
6	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV (трансформаторы тока Т-0,66-250/5 А)	buc	6,000	233,64 167,91	1 401,86 1 007,48
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana (независимый расцепитель РИ-35)	buc	2,000	187,53 107,80	375,07 215,59
8	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, АВР-100-25-21-У3	buc	1,000	792,44 241,16	792,44 241,16
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 А	buc	2,000	187,53 107,80	375,07 215,59

1	2	3	4	5	6	7
10	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A (пускатель магнитный ПМЛ 2501)	buc	2,000	2 067,66 219,04	4 135,31 438,09
11	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500 (щит с монтажной панелью ЩМП-3-0 36 УХЛЗ, IP31) ЩГП	buc	1,000	281,95 163,77	281,95 163,77
12	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 100 A, выключатель нагрузки ВН32-3Р/40А	buc	1,000	346,77 194,17	346,77 194,17
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	8,000	187,54 107,80	1 500,30 862,37
14		DIN-рейка l=600мм	buc	2,000	21,50 0,00	43,00 0,00
15		Шина N нулевая на DIN рейку 2x7	buc	2,000	150,00 0,00	300,00 0,00
16		Шина PE (медь габ.2) l=418мм	buc	2,000	1 125,00 0,00	2 250,00 0,00
17	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500 (щит с монтажной панелью ЩМП-4-0 36 УХЛЗ, IP31) ГРЩ1	buc	1,000	281,95 163,77	281,95 163,77
18	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 250 A (рубильник ВР32И-35/250А)	buc	1,000	476,21 243,23	476,21 243,23
19	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 A	buc	4,000	299,24 160,31	1 196,97 641,25
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	2,000	187,53 107,80	375,07 215,59
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana (независимый расцепитель РН-32)	buc	2,000	187,53 107,80	375,07 215,59
22		DIN-рейка l=600мм	buc	2,000	21,50 0,00	43,00 0,00
23		Шина N нулевая на DIN рейку 2x7	buc	2,000	150,00 0,00	300,00 0,00
24		Шина PE (медь габ.2) l=418мм	buc	2,000	1 125,00 0,00	2 250,00 0,00
25	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la	buc	1,000	281,95 163,77	281,95 163,77

1	2	3	4	5	6	7
		900x600x500 (щит с монтажной панелью ЦМП-4-0 36 УХЛЗ, IP31) ГРЩ2				
26	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A (рубильник ВР32И-35/250А)	buc	1,000	476,21 243,23	476,21 243,23
27	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 A	buc	2,000	299,24 160,31	598,48 320,62
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	2,000	187,53 107,80	375,07 215,59
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana (независимый расцепитель РН-35)	buc	1,000	187,54 107,80	187,54 107,80
30		DIN-рейка l=600мм	buc	2,000	21,50 0,00	43,00 0,00
31		Шина N нулевая на DIN рейку 2x7	buc	2,000	150,00 0,00	300,00 0,00
32		Шина РЕ (медь габ.2) l=418мм	buc	2,000	1 125,00 0,00	2 250,00 0,00
33	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500 (щит с монтажной панелью ЦМП-4-0 У1, IP65) РЩС	buc	1,000	281,95 163,77	281,95 163,77
34	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 100 A, выключатель нагрузки ВН32-3Р/100А	buc	1,000	346,77 194,17	346,77 194,17
35	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	12,000	187,54 107,80	2 250,44 1 293,55
36		DIN-рейка l=600мм	buc	2,000	21,50 0,00	43,00 0,00
37		Шина N нулевая на DIN рейку 2x7	buc	2,000	150,00 0,00	300,00 0,00
38		Шина РЕ (медь габ.2) l=418мм	buc	2,000	1 125,00 0,00	2 250,00 0,00
39	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm pina la 600x600x350 (бокс для установки 18 модулей ЦРН-18з-1 36, IP31) РЩХ	buc	1,000	249,96 163,77	249,96 163,77
40	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 100 A, выключатель нагрузки ВН32-3Р/40А	buc	1,000	346,77 194,17	346,77 194,17

1	2	3	4	5	6	7
41	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	4,000	187,53 107,80	750,14 431,18
42	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500 (щит с монтажной панелью ЩМП-4-0 У1, IP65) РЩВ1	buc	1,000	281,95 163,77	281,95 163,77
43	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 100 A, выключатель-разъединитель ВР32И-31/100А	buc	1,000	346,77 194,17	346,77 194,17
44	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	17,000	187,54 107,80	3 188,13 1 832,53
45	08-03-529-1	Contactator КМИ-11210, КМИ-11810, КМИ-23210, КМ20-20	buc	17,000	492,92 236,32	8 379,70 4 017,47
46		Реле электротепловое РТИ-1316, 9-13А	buc	2,000	138,00 0,00	276,00 0,00
47		Реле электротепловое РТИ-1304, 0,4-0,63А	buc	1,000	138,00 0,00	138,00 0,00
48		Реле электротепловое РТИ-1303, 0,25-0,4А	buc	1,000	138,00 0,00	138,00 0,00
49		DIN-рейка l=600мм	buc	2,000	21,50 0,00	43,00 0,00
50		Шина N нулевая на DIN рейку 2x7	buc	2,000	150,00 0,00	300,00 0,00
51		Шина PE (медь габ.2) l=418мм	buc	2,000	1 125,00 0,00	2 250,00 0,00
52	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500 (щит с монтажной панелью ЩМП-3-0 У1, IP65) РЩВ2	buc	1,000	281,95 163,77	281,95 163,77
53	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 100 A, выключатель-разъединитель ВР32И-31/100А	buc	1,000	346,77 194,17	346,77 194,17
54	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	7,000	187,54 107,80	1 312,76 754,57
55	08-03-529-1	Contactator КМИ-11210, КМИ-23210, КМИ-34012, КМ20-20	buc	7,000	492,92 236,32	3 450,46 1 654,25
56		Реле электротепловое РТИ-1308, 2,5-4А	buc	2,000	138,00 0,00	276,00 0,00
57		DIN-рейка l=600мм	buc	2,000	21,50 0,00	43,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
58		Шина N нулевая на DIN рейку 2x7	buc	2,000	150,00 0,00	300,00 0,00
59		Шина PE (медь габ.2) l=418мм	buc	2,000	1 125,00 0,00	2 250,00 0,00
60	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 (щит с монтажной панелью ЩМП-5-0 У1, IP65) РЩВЗ	buc	1,000	308,59 163,77	308,59 163,77
61	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 250 A (рубильник ВР32И-35/250А)	buc	1,000	476,21 243,23	476,21 243,23
62	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 A	buc	5,000	299,24 160,31	1 496,21 801,56
63	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	7,000	187,54 107,80	1 312,76 754,57
64	08-03-529-1	Contactator КМИ-11210, КМИ-11810, КМИ-23210, КМИ-35012, КМИ-46512, КМ20-20	buc	14,000	492,92 236,32	6 900,94 3 308,51
65		Реле электротепловое РТИ-1316, 9-13А	buc	2,000	138,00 0,00	276,00 0,00
66		Реле электротепловое РТИ-1308, 2,5-4А	buc	2,000	138,00 0,00	276,00 0,00
67		Реле электротепловое РТИ-1307, 1,6-2,5А	buc	1,000	138,00 0,00	138,00 0,00
68		Реле электротепловое РТИ-1306, 1-1,6А	buc	2,000	138,00 0,00	276,00 0,00
69		DIN-рейка l=600мм	buc	2,000	21,50 0,00	43,00 0,00
70		Шина N нулевая на DIN рейку 2x7	buc	2,000	150,00 0,00	300,00 0,00
71		Шина PE (медь габ.2) l=418мм	buc	2,000	1 125,00 0,00	2 250,00 0,00
72	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm pina la 600x600x350 (бокс для установки 18 модулей ЩРН-18з-1 36, IP31) ЩОА	buc	1,000	249,96 163,77	249,96 163,77
73	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 100 A, выключатель нагрузки ВН32-3Р/40А	buc	1,000	346,77 194,17	346,77 194,17
74	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	9,000	187,54 107,80	1 687,83 970,16
75	08-03-529-	Contactator КМ20-20	buc	8,000	492,93	3 943,40

1	2	3	4	5	6	7
	1				236,32	1 890,58
76	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm pina la 600x600x350 (бокс для установки 24 модулей ЩРВ-24з-1 36, IP31) ЩО1	buc	1,000	249,96 163,77	249,96 163,77
77	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 100 A, выключатель нагрузки ВН32-3Р/40А	buc	2,000	346,76 194,17	693,53 388,34
78	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	9,000	187,54 107,80	1 687,83 970,16
79	08-03-529-1	Contactator KM20-20	buc	2,000	492,92 236,32	985,84 472,64
80	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm pina la 600x600x350 (бокс для установки 24 модулей ЩРВ-24з-1 36, IP31) ЩО2	buc	1,000	249,96 163,77	249,96 163,77
81	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 100 A, выключатель нагрузки ВН32-3Р/40А	buc	2,000	346,76 194,17	693,53 388,34
82	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	9,000	187,54 107,80	1 687,83 970,16
83	08-03-529-1	Contactator KM20-20	buc	2,000	492,92 236,32	985,84 472,64
84	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm pina la 600x600x350 (бокс для установки 24 модулей ЩРВ-24з-1 36, IP31) ЩО3	buc	1,000	249,96 163,77	249,96 163,77
85	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 100 A, выключатель нагрузки ВН32-3Р/40А	buc	2,000	346,76 194,17	693,53 388,34
86	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	10,000	187,54 107,80	1 875,37 1 077,96
87	08-03-529-1	Contactator KM20-20	buc	1,000	492,92 236,32	492,92 236,32
88	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500 (бокс для установки 24 модулей ЩРВ-48з-1 36, IP31) ЩО4	buc	1,000	281,95 163,77	281,95 163,77
89	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 100 A, выключатель нагрузки ВН32-3Р/40А	buc	2,000	346,76 194,17	693,53 388,34
90	08-03-526-	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent	buc	25,000	187,54	4 688,43

1	2	3	4	5	6	7
	1	pina la 25 A			107,80	2 694,90
91	08-03-529-1	Contactator KM20-20	buc	1,000	492,92 236,32	492,92 236,32
92	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm pina la 600x600x350 (бокс для установки 24 модулей ЩРВ-24з-1 36, IP31) ЩО5	buc	1,000	249,96 163,77	249,96 163,77
93	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 100 A, выключатель нагрузки ВН32-3Р/40А	buc	2,000	346,76 194,17	693,53 388,34
94	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	12,000	187,54 107,80	2 250,44 1 293,55
95	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm pina la 600x600x350 (бокс для установки 24 модулей ЩРВ-24з-1 36, IP31) ЩО6	buc	1,000	249,96 163,77	249,96 163,77
96	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 100 A, выключатель нагрузки ВН32-3Р/40А	buc	2,000	346,76 194,17	693,53 388,34
97	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	9,000	187,54 107,80	1 687,83 970,16
98	08-03-529-1	Contactator KM20-20	buc	1,000	492,92 236,32	492,92 236,32
99	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500 (бокс для установки 47 модулей ЩРВ-47з-1 36, IP31) ЩО7	buc	1,000	281,95 163,77	281,95 163,77
100	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 100 A, выключатель нагрузки ВН32-3Р/40А	buc	2,000	346,76 194,17	693,53 388,34
101	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	20,000	187,54 107,80	3 750,74 2 155,92
102	08-03-529-1	Contactator KM20-20	buc	1,000	492,92 236,32	492,92 236,32
103	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm pina la 600x600x350 (бокс для установки 24 модулей ЩРВ-24з-1 36, IP31) ЩО8	buc	1,000	249,96 163,77	249,96 163,77
104	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 100 A, выключатель нагрузки ВН32-3Р/40А	buc	2,000	346,76 194,17	693,53 388,34
105	08-03-526-	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe	buc	7,000	187,54	1 312,76

1	2	3	4	5	6	7
	1	constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A			107,80	754,57
106	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm pina la 600x600x350 (бокс для установки 36 модулей ЩРВ-36з-1 36, IP31) ЩО9	buc	1,000	249,96 163,77	249,96 163,77
107	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 100 A, выключатель нагрузки ВН32-3Р/40А	buc	2,000	346,76 194,17	693,53 388,34
108	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	13,000	187,54 107,80	2 437,98 1 401,35
109	08-03-529-1	Contactator KM20-20	buc	1,000	492,92 236,32	492,92 236,32
110	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500 (бокс для установки 24 модулей ЩРВ-48з-1 36, IP31) ЩО10	buc	1,000	281,95 163,77	281,95 163,77
111	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 100 A, выключатель нагрузки ВН32-3Р/40А	buc	2,000	346,76 194,17	693,53 388,34
112	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	20,000	187,54 107,80	3 750,74 2 155,92
113	08-03-529-1	Contactator KM20-20	buc	1,000	492,92 236,32	492,92 236,32
114	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm pina la 600x600x350 (бокс для установки 24 модулей ЩРВ-24з-1 36, IP31) РЩЛ	buc	1,000	249,96 163,77	249,96 163,77
115	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 100 A, выключатель нагрузки ВН32-3Р/40А	buc	1,000	346,77 194,17	346,77 194,17
116	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	4,000	187,53 107,80	750,14 431,18
117	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, ограничитель перенапряжения ОПС1-D-4Р	set	1,000	289,72 207,30	289,72 207,30
118	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500 (щит с монтажной панелью ЩМП-3-0 У1, IP65) РЩМ	buc	1,000	281,95 163,77	281,95 163,77
119	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 100 A, выключатель нагрузки ВН32-3Р/40А	buc	1,000	346,77 194,17	346,77 194,17

1	2	3	4	5	6	7
120	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	8,000	187,54 107,80	1 500,30 862,37
121		DIN-рейка l=600мм	buc	2,000	21,50 0,00	43,00 0,00
122		Шина N нулевая на DIN рейку 2x7	buc	2,000	150,00 0,00	300,00 0,00
123		Шина PE (медь габ.2) l=418мм	buc	2,000	1 125,00 0,00	2 250,00 0,00
124	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm pina la 600x600x350 (бокс для установки 24 модулей ЦРН-24з-1 У2, IP54) ЩТП1-2	buc	2,000	249,96 163,76	499,91 327,53
125	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 100 A, выключатель нагрузки ВН32-3Р/40А	buc	2,000	346,76 194,17	693,53 388,34
126	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	8,000	187,54 107,80	1 500,30 862,37
127	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ² (ВВГнг-LSLTx сеч. 3x1,5 мм ²)	100 m	73,400	499,37 387,65	36 653,73 28 453,58
128	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ² (ВВГнг-LSLTx сеч. 3x2,5 мм ²)	100 m	32,800	499,00 387,65	16 367,33 12 714,95
129	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ² (ВВГнг-LSLTx сеч. 5x2,5 мм ²)	100 m	6,200	501,29 387,65	3 107,98 2 403,44
130	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ² (ВВГнг-LSLTx сеч. 5x4 мм ²)	100 m	3,700	585,24 465,74	2 165,38 1 723,22
131	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ² (ВВГнг-LSLTx сеч. 5x6 мм ²)	100 m	2,000	583,62 465,74	1 167,23 931,47
132	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in	100 m	0,730	738,95 543,15	539,43 396,50

1	2	3	4	5	6	7
		impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2 (BBГHГ-LSLTx сеч. 5x10 мм2)				
133	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2 (BBГHГ-LSLTx сеч. 5x16 мм2)	100 m	0,160	683,06 543,31	109,29 86,93
134	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2 (BBГHГ-LSLTx сеч. 5x25 мм2)	100 m	1,360	988,24 773,92	1 344,00 1 052,53
135	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2 (BBГHГ-LSLTx сеч. 5x35 мм2)	100 m	1,680	977,04 773,92	1 641,42 1 300,19
136	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (BBГHГ-FRLSLTx сеч. 3x1,5 мм2)	100 m	8,700	500,32 387,65	4 352,80 3 372,56
137	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (BBГHГ-FRLSLTx сеч. 3x2,5 мм2)	100 m	21,000	499,07 387,65	10 480,55 8 140,67
138	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (BBГHГ-FRLSLTx сеч. 3x4 мм2)	100 m	0,480	564,12 465,71	270,78 223,54
139	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (BBГHГ-FRLSLTx сеч. 5x4 мм2)	100 m	0,500	563,62 465,74	281,81 232,87
140	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (BBГHГ-FRLSLTx сеч. 5x6 мм2)	100 m	0,100	563,60 465,70	56,36 46,57
141	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina	100 m	0,120	683,33 543,00	82,00 65,16

1	2	3	4	5	6	7
		la 16 mm ² (BBГнг-FRLSLTx сеч. 5x16 мм ²)				
142	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ² (KBBГнг-LSLTX сеч. 4x1,5 мм ²)	100 m	1,000	481,93 387,65	481,93 387,65
143	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ² (KBBГнг-FRLSLTx сеч. 4x1,5 мм ²)	100 m	1,500	508,60 387,65	762,90 581,48
144	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm ² (ABBГнг-LSLTX сеч. 5x70 мм ²)	100 m	0,420	1 299,17 1 008,86	545,65 423,72
145	08-02-412-6	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 120 mm ² (ABBГнг-LSLTX сеч. 5x120 мм ²)	100 m	0,500	1 558,48 1 243,80	779,24 621,90
146	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ² (провод с медной жилой ПВ сеч. 1x4 мм ²)	100 m	1,000	256,12 158,24	256,12 158,24
147	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm ² (провод с медной жилой ПВ сеч. 1x10 мм ²)	100 m	2,000	724,21 543,12	1 448,41 1 086,25
148		Кабель с медными жилами BBГнг-LSLTX сеч. 3x1,5 мм ²	m	7 340,000	20,00 0,00	146 800,00 0,00
149		Кабель с медными жилами BBГнг-LSLTX сеч. 3x2,5 мм ²	m	3 280,000	29,70 0,00	97 416,00 0,00
150		Кабель с медными жилами BBГнг-LSLTX сеч. 5x2,5 мм ²	m	620,000	45,00 0,00	27 900,00 0,00
151		Кабель с медными жилами BBГнг-LSLTX сеч. 5x4 мм ²	m	370,000	63,00 0,00	23 310,00 0,00
152		Кабель с медными жилами BBГнг-LSLTX сеч. 5x6 мм ²	m	200,000	102,95 0,00	20 590,00 0,00
153		Кабель с медными жилами BBГнг-LSLTX сеч. 5x10 мм ²	m	73,000	180,00 0,00	13 140,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
154		Кабель с медными жилами ВВГнг-LSLTx сеч. 5x16 мм2	m	16,000	278,40 0,00	4 454,40 0,00
155		Кабель с медными жилами ВВГнг-LSLTx сеч. 5x25 мм2	m	136,000	362,00 0,00	49 232,00 0,00
156		Кабель с медными жилами ВВГнг-LSLTx сеч. 5x35 мм2	m	168,000	503,00 0,00	84 504,00 0,00
157		Кабель огнестойкий с медными жилами ВВГнг-FRLSLTx сеч. 3x1,5 мм2	m	870,000	30,90 0,00	26 883,00 0,00
158		Кабель огнестойкий с медными жилами ВВГнг-FRLSLTx сеч. 3x2,5 мм2	m	2 100,000	35,90 0,00	75 390,00 0,00
159		Кабель огнестойкий с медными жилами ВВГнг-FRLSLTx сеч. 3x4 мм2	m	48,000	60,10 0,00	2 884,80 0,00
160		Кабель огнестойкий с медными жилами ВВГнг-FRLSLTx сеч. 5x4 мм2	m	50,000	94,00 0,00	4 700,00 0,00
161		Кабель огнестойкий с медными жилами ВВГнг-FRLSLTx сеч. 5x6 мм2	m	10,000	128,00 0,00	1 280,00 0,00
162		Кабель огнестойкий с медными жилами ВВГнг-FRLSLTx сеч. 5x16 мм2	m	12,000	291,00 0,00	3 492,00 0,00
163		Кабель контрольный с медными жилами КВВГнг-LSLTx сеч. 4x1,5 мм2	m	100,000	20,10 0,00	2 010,00 0,00
164		Кабель контрольный огнестойкий с медными жилами КВВГнг-FRLSLTx сеч. 4x1,5 мм2	m	150,000	33,30 0,00	4 995,00 0,00
165		Кабель с алюминиевыми жилами АВВГнг-LSLTx сеч. 5x70 мм2	m	42,000	175,00 0,00	7 350,00 0,00
166		Кабель с алюминиевыми жилами АВВГнг-LSLTx сеч. 5x120 мм2	m	50,000	253,00 0,00	12 650,00 0,00
167		Провод с медной жилой ПВ сеч. 1x4 мм2	m	100,000	10,40 0,00	1 040,00 0,00
168		Провод с медной жилой ПВ сеч. 1x10 мм2	m	200,000	26,10 0,00	5 220,00 0,00
169	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm гофрированная ПВХ 20мм	100 m	111,000	2 305,18 1 153,97	255 875,22 128 090,67
170	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm гофрированная ПВХ 25мм	100 m	3,650	2 487,16 1 153,97	9 078,15 4 211,99
171	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm гофрированная ПВХ 32мм	100 m	1,400	3 163,31 1 319,81	4 428,63 1 847,73
172	08-02-410-	Teava din polietilena, pe suportul	100 m	1,130	4 768,30	5 388,18

1	2	3	4	5	6	7
	2	pardoselii, diametru pina la 50 mm гофрированная ПВХ 50мм			1 319,81	1 491,39
173	08-02-410-3	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 63 mm гофрированная ПВХ 63мм	100 m	1,400	5 517,06 1 319,81	7 723,88 1 847,73
174	08-02-407-6	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm (труба стальная электросварная Д=20мм)	100 m	2,600	11 033,49 1 312,90	28 687,07 3 413,54
175	08-02-407-6	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm (труба стальная электросварная Д=25мм)	100 m	5,250	10 855,05 1 312,90	56 989,00 6 892,73
176	08-02-407-7	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 40 mm (труба стальная электросварная Д=32мм)	100 m	0,240	13 294,58 1 637,67	3 190,70 393,04
177	08-02-407-7	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 40 mm (труба стальная электросварная Д=40мм)	100 m	0,530	15 222,77 1 637,68	8 068,07 867,97
178	08-02-407-8	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm (труба стальная электросварная Д=50мм)	100 m	0,130	19 536,85 1 962,46	2 539,79 255,12
179	08-03-594-1	Corp de iluminat (светильник с LED лампой OPL/S ECO LED 600, 35Вт, IP20)	100 buc	4,600	8 687,43 6 080,80	39 962,16 27 971,68
180	08-03-594-1	Corp de iluminat (светильник с LED лампой OPL/S ECO LED 300, 18Вт, IP20)	100 buc	1,760	8 689,26 6 080,80	15 293,10 10 702,21
181	08-03-594-1	Corp de iluminat (светильник с LED лампой ALS.PRS UNI LED 1200, 35Вт, IP54)	100 buc	1,200	8 688,93 6 080,80	10 426,72 7 296,96
182	08-03-594-1	Corp de iluminat (светильник с LED лампой ROUND BLADE 19, 19Вт, IP20)	100 buc	0,400	8 684,60 6 080,80	3 473,84 2 432,32
183	08-03-594-1	Corp de iluminat (светильник с LED лампой ASM/S LED 1200 SCHOOL, 18Вт, IP20)	100 buc	0,520	8 691,71 6 080,81	4 519,69 3 162,02
184	08-03-594-1	Corp de iluminat (светильник с LED лампой CD LED, 18Вт, IP65)	100 buc	0,490	8 692,69 6 080,80	4 259,42 2 979,59
185	08-03-594-1	Corp de iluminat (светильник с LED лампой OPL/S ECO LED 1200, 32Вт, IP20)	100 buc	0,230	8 694,74 6 080,78	1 999,79 1 398,58

1	2	3	4	5	6	7
186	08-03-594-1	Corp de iluminat (светильник с LED лампой OLYMPIC LED 80, 72Вт, IP20)	100 buc	0,120	8 672,08 6 080,83	1 040,65 729,70
187	08-03-594-1	Corp de iluminat (светильник с LED лампой ARCTIC.OPL ECO LED 600, 25Вт, IP65)	100 buc	0,020	8 674,50 6 081,00	173,49 121,62
188	08-03-596-3	Proiector (прожектор с LED лампой 1x30 Вт, IP65, СДО01-30)	100 buc	0,130	39 040,15 24 737,77	5 075,22 3 215,91
189	08-03-594-1	Corp de iluminat (светильник с LED лампой STAR NTB LED 18, 18Вт, IP65)	100 buc	0,120	8 672,08 6 080,83	1 040,65 729,70
190		Светильник с LED лампой OPL/S ECO LED 600, 35Вт, IP20	buc	460,000	620,00 0,00	285 200,00 0,00
191		Светильник с LED лампой OPL/S ECO LED 300, 18Вт, IP20	buc	176,000	395,00 0,00	69 520,00 0,00
192		Светильник с LED лампой ALS.PRS UNI LED 1200, 35Вт, IP54	buc	120,000	420,00 0,00	50 400,00 0,00
193		Светильник с LED лампой ROUND BLADE 19, 19Вт, IP20	buc	40,000	420,00 0,00	16 800,00 0,00
194		Светильник с LED лампой ASM/S LED 1200 SCHOOL, 18Вт, IP20	buc	52,000	420,00 0,00	21 840,00 0,00
195		Светильник с LED лампой CD LED, 18Вт, IP65	buc	49,000	480,00 0,00	23 520,00 0,00
196		Светильник с LED лампой OPL/S ECO LED 1200, 32Вт, IP20	buc	23,000	560,00 0,00	12 880,00 0,00
197		Светильник с LED лампой OLYMPIC LED 80, 72Вт, IP20	buc	12,000	2 900,00 0,00	34 800,00 0,00
198		Светильник с LED лампой ARCTIC.OPL ECO LED 600, 25Вт, IP65	buc	2,000	560,00 0,00	1 120,00 0,00
199		Прожектор с LED лампой 1x30 Вт, IP65, СДО01-30	buc	13,000	550,00 0,00	7 150,00 0,00
200		Светильник с LED лампой STAR NTB LED 18, 18Вт, IP65	buc	12,000	450,00 0,00	5 400,00 0,00
201	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (розетка 3-х местная штепсельная для открытой проводки 16 А, 220 В, IP44, РС623-3)	100 buc	0,350	17 845,14 2 985,11	6 245,80 1 044,79
202	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (розетка штепсельная для скрытой проводки 10 А, 220 В, IP20, РС10-3-РБ)	100 buc	2,110	6 743,27 2 632,71	14 228,31 5 555,02
203	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapă, tip neingropat, la instalatie inchisa (выключатель одноклавишный для скрытой	100 buc	1,400	6 105,28 2 225,02	8 547,39 3 115,03

1	2	3	4	5	6	7
		проводки 10А, 220В, IP20)				
204	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clapе, tip neingropat, la instalatie inchisa (выключатель двухклавишный для скрытой проводки 10А, 220В, IP20)	100 buc	0,500	6 352,68 2 266,48	3 176,34 1 133,24
205	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa (выключатель одноклавишный для открытой проводки 10А, 220В, IP44)	100 buc	0,190	8 087,79 2 729,47	1 536,68 518,60
206	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clapе, tip neingropat, la instalatie deschisa (выключатель двухклавишный для открытой проводки 10А, 220В, IP44)	100 buc	0,030	9 441,00 3 033,33	283,23 91,00
207	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clapе, tip neingropat, la instalatie inchisa (выключатель двухклавишный проходной для скрытой проводки 10А, 220В, IP20)	100 buc	0,040	11 405,50 2 266,50	456,22 90,66
208	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa (выключатель одноклавишный проходной для открытой проводки 10А, 220В, IP20)	100 buc	0,010	11 366,00 2 729,00	113,66 27,29
209	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clapе, tip neingropat, la instalatie deschisa (выключатель двухклавишный проходной для открытой проводки 10А, 220В, IP20)	100 buc	0,030	16 271,00 3 033,33	488,13 91,00
210	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25-220/24	buc	3,000	996,71 98,81	2 990,14 296,44
211		Коробка ответвительная для скрытой проводки У-197 УХЛ4	buc	500,000	15,00 0,00	7 500,00 0,00
212		Крышка для коробки КОН-1м-04	buc	500,000	31,00 0,00	15 500,00 0,00
213		Коробка для установки выключателей и розеток	buc	420,000	4,50 0,00	1 890,00 0,00
214		Коробка ответвительная для открытой проводки	buc	20,000	24,50 0,00	490,00 0,00
215	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 (пост кнопочный двухштифтовый КП102)	buc	15,000	266,85 124,38	4 002,75 1 865,70
216		Кнопка управления 1з+1р ABLF-22	buc	28,000	79,60 0,00	2 228,80 0,00
217		Кнопка управления SB7	buc	2,000	74,00 0,00	148,00 0,00
218	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 А (переключатель кулачковый 10А	buc	25,000	225,14 144,42	5 628,46 3 610,47

1	2	3	4	5	6	7
		ПКП10-13/К)				
219	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm (сталь круглая Д=20мм)	100 m	0,090	11 732,78 1 312,89	1 055,95 118,16
220	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2 (сталь полосовая 40x4мм)	100 m	0,350	6 761,17 1 147,06	2 366,41 401,47
221	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, (магистральный пластиковый кабель-канал 16x16x2000)	100 m	0,500	5 494,32 2 598,16	2 747,16 1 299,08
		<i>Total</i>	lei			1 901 860,57
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			83 361,26
		<i>Total</i>	100,00 +			1 985 221,83
		<i>Transportarea materialelor</i>	7,00 %			106 691,01
		<i>Total</i>	100,00 +			2 091 912,84
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			173 669,29
		<i>Total</i>	100,00 +			2 265 582,13
		<i>Beneficiu de de viz</i>	4,00 %			90 623,28
		Total Capitolul 1. Lucrari de montare Inklusiv salariu				2 356 205,41 347 338,58
		2. Capitolul 2. Utilaj				
222		Вводно-распределительное устройство тип ВЗУМ-ТФ	buc	1,000	38 000,00 0,00	38 000,00 0,00
223		Выключатель автоматический ВА88-35-3Р-250А	buc	2,000	1 830,00 0,00	3 660,00 0,00
224		Рубильник на два направления ВР32И-37-400А	buc	2,000	1 360,00 0,00	2 720,00 0,00
225		Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-В-4Р	buc	2,000	2 050,00 0,00	4 100,00 0,00
226		Счетчик электронный 380В, 5А	buc	2,000	7 763,00 0,00	15 526,00 0,00
227		Трансформатор тока Т-0,66 250/5 А	buc	6,000	445,00 0,00	2 670,00 0,00
228		Расцепитель независимый РН-35	buc	2,000	310,00 0,00	620,00 0,00
229		Устройство автоматического ввода резерва АВР-100-25-21-У3 (в комплекте с выключателем автоматическим АЕ 2046М-25А-2шт., контактор ПМЛ 2501, 25А-2шт.)	buc	1,000	32 000,00 0,00	32 000,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
230		Щит с монтажной панелью ЩМП-3-0 36 УХЛЗ, IP31	buc	1,000	3 000,00 0,00	3 000,00 0,00
231		Выключатель нагрузки ВН32-3P/40	buc	1,000	86,00 0,00	86,00 0,00
232		Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/C20	buc	3,000	97,00 0,00	291,00 0,00
233		Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/C16	buc	1,000	97,00 0,00	97,00 0,00
234		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/C16	buc	3,000	35,00 0,00	105,00 0,00
235		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/C10	buc	1,000	35,00 0,00	35,00 0,00
236		Щит с монтажной панелью ЩМП-4-0 36 УХЛЗ, IP31	buc	1,000	3 900,00 0,00	3 900,00 0,00
237		Рубильник ВР32И-35-250А	buc	1,000	1 070,00 0,00	1 070,00 0,00
238		Выключатель автоматический ВА88- 32-3P-100А	buc	1,000	1 060,00 0,00	1 060,00 0,00
239		Выключатель автоматический ВА88- 32-3P-80А	buc	2,000	1 060,00 0,00	2 120,00 0,00
240		Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-100/3/C40	buc	1,000	308,00 0,00	308,00 0,00
241		Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-100/3/C25	buc	2,000	355,00 0,00	710,00 0,00
242		Расцепитель независимый РН-32	buc	2,000	260,00 0,00	520,00 0,00
243		Щит с монтажной панелью ЩМП-4-0 36 УХЛЗ, IP31	buc	1,000	3 900,00 0,00	3 900,00 0,00
244		Рубильник ВР32И-35-250А	buc	1,000	1 070,00 0,00	1 070,00 0,00
245		Выключатель автоматический ВА88- 35-3P-160А	buc	1,000	1 830,00 0,00	1 830,00 0,00
246		Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-100/3/C63	buc	1,000	308,00 0,00	308,00 0,00
247		Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-100/3/C25	buc	2,000	355,00 0,00	710,00 0,00
248		Расцепитель независимый РН-35	buc	1,000	310,00 0,00	310,00 0,00
249		Щит с монтажной панелью ЩМП-4-0 У1, IP65	buc	1,000	4 100,00 0,00	4 100,00 0,00
250		Выключатель нагрузки ВН32-3P/100	buc	1,000	105,00 0,00	105,00 0,00
251		Автомат дифференцированный	buc	3,000	447,00	1 341,00

1	2	3	4	5	6	7
		АВДТ34/С32/30мА			0,00	0,00
252		Автомат дифференцированный АВДТ34/С25/30мА	buc	1,000	447,00	447,00
					0,00	0,00
253		Автомат дифференцированный АВДТ34/С16/30мА	buc	2,000	447,00	894,00
					0,00	0,00
254		Автомат дифференцированный АВДТ34/С6/30мА	buc	4,000	447,00	1 788,00
					0,00	0,00
255		Автомат дифференцированный АВДТ32/С6/30мА	buc	2,000	263,00	526,00
					0,00	0,00
256		Бокс для установки 18 модулей, металлический, навесной с замком ЩРН-18з-1 36, IP31	buc	1,000	1 115,00	1 115,00
					0,00	0,00
257		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc	1,000	86,00	86,00
					0,00	0,00
258		Автомат дифференцированный АВДТ32/С10/30мА	buc	4,000	263,00	1 052,00
					0,00	0,00
259		Щит с монтажной панелью ЩМП-4-0 У1, IP65	buc	1,000	4 100,00	4 100,00
					0,00	0,00
260		Выключатель-разъединитель ВР32И- 31/100А	buc	1,000	595,00	595,00
					0,00	0,00
261		Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/С25	buc	1,000	97,00	97,00
					0,00	0,00
262		Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/С20	buc	2,000	97,00	194,00
					0,00	0,00
263		Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/С16	buc	2,000	97,00	194,00
					0,00	0,00
264		Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/С10	buc	3,000	97,00	291,00
					0,00	0,00
265		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/С10	buc	9,000	35,00	315,00
					0,00	0,00
266		Контактор малогабаритный 220В, 12А, КМИ-11210	buc	3,000	110,00	330,00
					0,00	0,00
267		Контактор малогабаритный 220В, 18А, КМИ-11810	buc	2,000	591,00	1 182,00
					0,00	0,00
268		Контактор малогабаритный 220В, 32А, КМИ-23210	buc	3,000	600,00	1 800,00
					0,00	0,00
269		Контактор модульный 220В, КМ20-20	buc	9,000	120,00	1 080,00
					0,00	0,00
270		Щит с монтажной панелью ЩМП-3-0 У1, IP65	buc	1,000	3 600,00	3 600,00
					0,00	0,00
271		Выключатель-разъединитель ВР32И- 31/100А	buc	1,000	595,00	595,00
					0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
272		Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/С40	buc	1,000	99,00 0,00	99,00 0,00
273		Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/С32	buc	1,000	99,00 0,00	99,00 0,00
274		Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/С10	buc	2,000	97,00 0,00	194,00 0,00
275		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/С10	buc	3,000	35,00 0,00	105,00 0,00
276		Контактор малогабаритный 220В, 12А, КМИ-11210	buc	2,000	110,00 0,00	220,00 0,00
277		Контактор малогабаритный 220В, 32А, КМИ-23210	buc	1,000	600,00 0,00	600,00 0,00
278		Контактор малогабаритный 220В, 40А, КМИ-34012	buc	1,000	685,00 0,00	685,00 0,00
279		Контактор модульный 220В, КМ20-20	buc	3,000	120,00 0,00	360,00 0,00
280		Щит с монтажной панелью ЩМП-5-0 У1, IP65	buc	1,000	5 800,00 0,00	5 800,00 0,00
281		Рубильник ВР32И-35-250А	buc	1,000	1 070,00 0,00	1 070,00 0,00
282		Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/С63	buc	1,000	103,00 0,00	103,00 0,00
283		Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/С50	buc	2,000	103,00 0,00	206,00 0,00
284		Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/С40	buc	1,000	99,00 0,00	99,00 0,00
285		Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/С32	buc	1,000	99,00 0,00	99,00 0,00
286		Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/С16	buc	2,000	97,00 0,00	194,00 0,00
287		Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/С10	buc	5,000	97,00 0,00	485,00 0,00
288		Контактор малогабаритный 220В, 9А, КМИ-11210	buc	2,000	110,00 0,00	220,00 0,00
289		Контактор малогабаритный 220В, 12А, КМИ-11210	buc	3,000	110,00 0,00	330,00 0,00
290		Контактор малогабаритный 220В, 18А, КМИ-11810	buc	2,000	591,00 0,00	1 182,00 0,00
291		Контактор малогабаритный 220В, 32А, КМИ-23210	buc	1,000	600,00 0,00	600,00 0,00
292		Контактор малогабаритный 220В, 50А, КМИ-35012	buc	3,000	685,00 0,00	2 055,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
293		Контактор малогабаритный 220В, 65А, КМИ-46512	buc	1,000	719,00 0,00	719,00 0,00
294		Контактор модульный 220В, КМ20-20	buc	2,000	120,00 0,00	240,00 0,00
295		Бокс для установки 18 модулей, металлический, навесной с замком ЩРН-18з-1 36, IP31	buc	1,000	1 115,00 0,00	1 115,00 0,00
296		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc	1,000	86,00 0,00	86,00 0,00
297		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/В6	buc	7,000	35,00 0,00	245,00 0,00
298		Автомат дифференцированный АДТ32/С10/30мА	buc	1,000	263,00 0,00	263,00 0,00
299		Автомат дифференцированный АДТ32/С6/30мА	buc	1,000	263,00 0,00	263,00 0,00
300		Контактор модульный 220В, КМ20-20	buc	8,000	120,00 0,00	960,00 0,00
301		Бокс для установки 24 модулей, металлический, встраиваемый с замком ЩРВ-24з-1 36, IP31	buc	1,000	1 254,00 0,00	1 254,00 0,00
302		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc	2,000	86,00 0,00	172,00 0,00
303		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/В10	buc	7,000	35,00 0,00	245,00 0,00
304		Автомат дифференцированный АДТ32/С16/30мА	buc	2,000	263,00 0,00	526,00 0,00
305		Контактор модульный 220В, КМ20-20	buc	2,000	120,00 0,00	240,00 0,00
306		Бокс для установки 24 модулей, металлический, встраиваемый с замком ЩРВ-24з-1 36, IP31	buc	1,000	1 254,00 0,00	1 254,00 0,00
307		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc	2,000	86,00 0,00	172,00 0,00
308		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/В10	buc	5,000	35,00 0,00	175,00 0,00
309		Автомат дифференцированный АДТ32/С16/30мА	buc	4,000	263,00 0,00	1 052,00 0,00
310		Контактор модульный 220В, КМ20-20	buc	2,000	120,00 0,00	240,00 0,00
311		Бокс для установки 24 модулей, металлический, встраиваемый с замком ЩРВ-24з-1 36, IP31	buc	1,000	1 254,00 0,00	1 254,00 0,00
312		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc	2,000	86,00 0,00	172,00 0,00
313		Выключатель автоматический	buc	7,000	35,00	245,00

1	2	3	4	5	6	7
		однополюсный ВА47-29/1/В10			0,00	0,00
314		Автомат дифференцированный АВДТ32/С16/30мА	buc	3,000	263,00	789,00
					0,00	0,00
315		Контактор модульный 220В, КМ20-20	buc	1,000	120,00	120,00
					0,00	0,00
316		Бокс для установки 48 модулей, металлический, встраиваемый с замком ЦРВ-48з-1 36, IP31	buc	1,000	2 000,00	2 000,00
					0,00	0,00
317		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc	2,000	86,00	172,00
					0,00	0,00
318		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/С16	buc	8,000	35,00	280,00
					0,00	0,00
319		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/В10	buc	7,000	35,00	245,00
					0,00	0,00
320		Автомат дифференцированный АВДТ32/С16/30мА	buc	8,000	263,00	2 104,00
					0,00	0,00
321		Автомат дифференцированный АВДТ32/С16/10мА	buc	2,000	263,00	526,00
					0,00	0,00
322		Контактор модульный 220В, КМ20-20	buc	1,000	120,00	120,00
					0,00	0,00
323		Бокс для установки 24 модулей, металлический, встраиваемый с замком ЦРВ-24з-1 36, IP31	buc	1,000	1 254,00	1 254,00
					0,00	0,00
324		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc	2,000	86,00	172,00
					0,00	0,00
325		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/С16	buc	3,000	35,00	105,00
					0,00	0,00
326		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/В10	buc	5,000	35,00	175,00
					0,00	0,00
327		Автомат дифференцированный АВДТ32/С16/30мА	buc	4,000	263,00	1 052,00
					0,00	0,00
328		Бокс для установки 24 модулей, металлический, встраиваемый с замком ЦРВ-24з-1 36, IP31	buc	1,000	1 254,00	1 254,00
					0,00	0,00
329		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc	2,000	86,00	172,00
					0,00	0,00
330		Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/С20	buc	1,000	97,00	97,00
					0,00	0,00
331		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/В10	buc	6,000	35,00	210,00
					0,00	0,00
332		Автомат дифференцированный АВДТ32/С16/30мА	buc	2,000	263,00	526,00
					0,00	0,00
333		Контактор модульный 220В, КМ20-20	buc	1,000	120,00	120,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
334		Бокс для установки 47 модулей, металлический, встраиваемый с замком ЩРВ-47з-1 36, IP31	buc	1,000	2 000,00 0,00	2 000,00 0,00
335		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc	2,000	86,00 0,00	172,00 0,00
336		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/С16	buc	1,000	35,00 0,00	35,00 0,00
337		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/В10	buc	10,000	35,00 0,00	350,00 0,00
338		Автомат дифференцированный АВДТ32/С16/30мА	buc	7,000	263,00 0,00	1 841,00 0,00
339		Автомат дифференцированный АВДТ32/С16/10мА	buc	2,000	263,00 0,00	526,00 0,00
340		Контактор модульный 220В, КМ20-20	buc	1,000	120,00 0,00	120,00 0,00
341		Бокс для установки 24 модулей, металлический, встраиваемый с замком ЩРВ-24з-1 36, IP31	buc	1,000	1 254,00 0,00	1 254,00 0,00
342		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc	2,000	86,00 0,00	172,00 0,00
343		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/С16	buc	2,000	35,00 0,00	70,00 0,00
344		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/В10	buc	3,000	35,00 0,00	105,00 0,00
345		Автомат дифференцированный АВДТ32/С16/30мА	buc	1,000	263,00 0,00	263,00 0,00
346		Автомат дифференцированный АВДТ32/С16/10мА	buc	1,000	263,00 0,00	263,00 0,00
347		Бокс для установки 36 модулей, металлический, встраиваемый с замком ЩРВ-36з-1 36, IP31	buc	1,000	1 450,00 0,00	1 450,00 0,00
348		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc	2,000	86,00 0,00	172,00 0,00
349		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/В10	buc	6,000	35,00 0,00	210,00 0,00
350		Автомат дифференцированный АВДТ32/С16/30мА	buc	7,000	263,00 0,00	1 841,00 0,00
351		Контактор модульный 220В, КМ20-20	buc	1,000	120,00 0,00	120,00 0,00
352		Бокс для установки 48 модулей, металлический, встраиваемый с замком ЩРВ-48з-1 36, IP31	buc	1,000	2 000,00 0,00	2 000,00 0,00
353		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc	2,000	86,00	172,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
354		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/С16	buc	3,000	35,00	105,00
					0,00	0,00
355		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/В10	buc	10,000	35,00	350,00
					0,00	0,00
356		Автомат дифференцированный АВДТ32/С16/30мА	buc	6,000	263,00	1 578,00
					0,00	0,00
357		Автомат дифференцированный АВДТ32/С16/10мА	buc	1,000	263,00	263,00
					0,00	0,00
358		Контактор модульный 220В, КМ20-20	buc	1,000	120,00	120,00
					0,00	0,00
359		Бокс для установки 24 модулей, металлический, встраиваемый с замком ЦРВ-24з-1 36, IP31	buc	1,000	1 254,00	1 254,00
					0,00	0,00
360		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc	1,000	86,00	86,00
					0,00	0,00
361		Автомат дифференцированный АВДТ32/С16/30мА	buc	4,000	263,00	1 052,00
					0,00	0,00
362		Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-D-4Р	buc	1,000	1 290,00	1 290,00
					0,00	0,00
363		Щит с монтажной панелью ЩМП-3-0 У1, IP65	buc	1,000	3 600,00	3 600,00
					0,00	0,00
364		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc	1,000	86,00	86,00
					0,00	0,00
365		Автомат дифференцированный АВДТ34/С6/30мА	buc	5,000	447,00	2 235,00
					0,00	0,00
366		Автомат дифференцированный АВДТ32/С16/30мА	buc	3,000	263,00	789,00
					0,00	0,00
367		Бокс для установки 24 модулей, металлический, навесной с замком ЩРН-24з-1 У2, IP54	buc	2,000	1 447,00	2 894,00
					0,00	0,00
368		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc	2,000	86,00	172,00
					0,00	0,00
369		Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/С16	buc	6,000	97,00	582,00
					0,00	0,00
370		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/С6	buc	2,000	35,00	70,00
					0,00	0,00
371		Пост двухкнопочный КП102	buc	15,000	135,00	2 025,00
					0,00	0,00
372		Переключатель кулачковый 10А, ПКП10-13/К	buc	25,000	268,00	6 700,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			222 130,00
		<i>Cheltuieli de achizitionare-depozitare</i>	1,20 %			2 665,56

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitolul 2. Utilaj Inclusiv salariu				224 795,56

		Total	lei	2 581 000,97
		TVA	20,00 %	516 200,19
		Total deviz: Inclusiv salariu		3 097 201,16
				347 338,58

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 49

Echipament electric de forta/Iluminat electric interior

Valoarea de deviz 3 097 201,16 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 49:						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	5 026,608	69,10	347 338,58
Total manopera						347 338,58

Materiale:

1.	046	Реле электротепловое РТИ-1316, 9-13А	buc	2,000	138,00	276,00
2.	047	Реле электротепловое РТИ-1304, 0,4-0,63А	buc	1,000	138,00	138,00
3.	048	Реле электротепловое РТИ-1303, 0,25-0,4А	buc	1,000	138,00	138,00
4.	056	Реле электротепловое РТИ-1308, 2,5-4А	buc	2,000	138,00	276,00
5.	065	Реле электротепловое РТИ-1316, 9-13А	buc	2,000	138,00	276,00
6.	066	Реле электротепловое РТИ-1308, 2,5-4А	buc	2,000	138,00	276,00
7.	067	Реле электротепловое РТИ-1307, 1,6-2,5А	buc	1,000	138,00	138,00
8.	068	Реле электротепловое РТИ-1306, 1-1,6А	buc	2,000	138,00	276,00
9.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	kg	0,060	89,00	5,34
10.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,043	5 200,00	223,60
11.	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,001	40 000,00	40,00
12.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,267	42 000,00	11 214,00
13.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	kg	0,098	89,00	8,73
14.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,183	89,00	16,28
15.	10116131f	Otel rotund, diametru 20 mm	t	0,023	40 000,00	920,00
16.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,028	40 000,00	1 120,00
17.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,076	40 000,00	3 040,00
18.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,001	40 000,00	40,00
19.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	43,242	60,00	2 594,52
20.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,757	50,00	37,85
21.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	71,020	89,00	6 320,79
22.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	2 001,926	9,00	18 017,32
23.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	6,018	165,00	992,97
24.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	2 001,926	12,00	24 023,11
25.	1019373	Otel fisie 40x4 mm	t	0,046	40 000,00	1 840,00
26.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	3,432	40,00	137,28
27.	1019852	Vopsea	kg	18,462	50,00	923,10
28.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	2,188	450,00	984,60
29.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	24,712	50,00	1 235,60
30.	14	DIN-рейка l=600мм	buc	16,000	21,50	344,00
31.	148	Кабель с медными жилами ВВГнг-LSLTx	m	7 340,000	20,00	146 800,00

		сеч. 3x1,5 мм ²				
32.	149	Кабель с медными жилами ВВГнг-LSLTx сеч. 3x2,5 мм ²	m	3 280,000	29,70	97 416,00
33.	15	Шина N нулевая на DIN рейку 2x7	buc	16,000	150,00	2 400,00
34.	150	Кабель с медными жилами ВВГнг-LSLTx сеч. 5x2,5 мм ²	m	620,000	45,00	27 900,00
35.	151	Кабель с медными жилами ВВГнг-LSLTx сеч. 5x4 мм ²	m	370,000	63,00	23 310,00
36.	152	Кабель с медными жилами ВВГнг-LSLTx сеч. 5x6 мм ²	m	200,000	102,95	20 590,00
37.	153	Кабель с медными жилами ВВГнг-LSLTx сеч. 5x10 мм ²	m	73,000	180,00	13 140,00
38.	154	Кабель с медными жилами ВВГнг-LSLTx сеч. 5x16 мм ²	m	16,000	278,40	4 454,40
39.	155	Кабель с медными жилами ВВГнг-LSLTx сеч. 5x25 мм ²	m	136,000	362,00	49 232,00
40.	156	Кабель с медными жилами ВВГнг-LSLTx сеч. 5x35 мм ²	m	168,000	503,00	84 504,00
41.	157	Кабель огнестойкий с медными жилами ВВГнг-FRLSLTx сеч. 3x1,5 мм ²	m	870,000	30,90	26 883,00
42.	158	Кабель огнестойкий с медными жилами ВВГнг-FRLSLTx сеч. 3x2,5 мм ²	m	2 100,000	35,90	75 390,00
43.	159	Кабель огнестойкий с медными жилами ВВГнг-FRLSLTx сеч. 3x4 мм ²	m	48,000	60,10	2 884,80
44.	16	Шина PE (медь габ.2) l=418мм	buc	16,000	1 125,00	18 000,00
45.	160	Кабель огнестойкий с медными жилами ВВГнг-FRLSLTx сеч. 5x4 мм ²	m	50,000	94,00	4 700,00
46.	161	Кабель огнестойкий с медными жилами ВВГнг-FRLSLTx сеч. 5x6 мм ²	m	10,000	128,00	1 280,00
47.	162	Кабель огнестойкий с медными жилами ВВГнг-FRLSLTx сеч. 5x16 мм ²	m	12,000	291,00	3 492,00
48.	163	Кабель контрольный с медными жилами КВВГнг-LSLTx сеч. 4x1,5 мм ²	m	100,000	20,10	2 010,00
49.	164	Кабель контрольный огнестойкий с медными жилами КВВГнг-FRLSLTx сеч. 4x1,5 мм ²	m	150,000	33,30	4 995,00
50.	165	Кабель с алюминиевыми жилами АВВГнг-LSLTx сеч. 5x70 мм ²	m	42,000	175,00	7 350,00
51.	166	Кабель с алюминиевыми жилами АВВГнг-LSLTx сеч. 5x120 мм ²	m	50,000	253,00	12 650,00
52.	167	Провод с медной жилой ПВ сеч. 1x4 мм ²	m	100,000	10,40	1 040,00
53.	168	Провод с медной жилой ПВ сеч. 1x10 мм ²	m	200,000	26,10	5 220,00
54.	169	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm гофрированная ПВХ 20мм	m	11 100,000	6,20	68 820,00
55.	170	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm гофрированная ПВХ 25мм	m	365,000	7,90	2 883,50
56.	171	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm гофрированная ПВХ 32мм	m	140,000	12,70	1 778,00
57.	172	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm гофрированная ПВХ 50мм	m	113,000	28,85	3 260,05
58.	173	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 63 mm гофрированная ПВХ 63мм	m	140,000	36,30	5 082,00
59.	174	труба стальная электросварная Д=20мм	m	260,000	85,50	22 230,00
60.	175	труба стальная электросварная Д=25мм	m	525,000	83,50	43 837,50
61.	176	труба стальная электросварная Д=32мм	m	24,000	102,00	2 448,00
62.	177	труба стальная электросварная Д=40мм	m	53,000	122,30	6 481,90
63.	178	труба стальная электросварная Д=50мм	m	13,000	162,40	2 111,20
64.	190	Светильник с LED лампой OPL/S ECO LED	buc	460,000	620,00	285 200,00

		600, 35Вт, IP20				
65.	191	Светильник с LED лампой OPL/S ECO LED 300, 18Вт, IP20	buc	176,000	395,00	69 520,00
66.	192	Светильник с LED лампой ALS.PRS UNI LED 1200, 35Вт, IP54	buc	120,000	420,00	50 400,00
67.	193	Светильник с LED лампой ROUND BLADE 19, 19Вт, IP20	buc	40,000	420,00	16 800,00
68.	194	Светильник с LED лампой ASM/S LED 1200 SCHOOL, 18Вт, IP20	buc	52,000	420,00	21 840,00
69.	195	Светильник с LED лампой CD LED, 18Вт, IP65	buc	49,000	480,00	23 520,00
70.	196	Светильник с LED лампой OPL/S ECO LED 1200, 32Вт, IP20	buc	23,000	560,00	12 880,00
71.	197	Светильник с LED лампой OLYMPIC LED 80, 72Вт, IP20	buc	12,000	2 900,00	34 800,00
72.	198	Светильник с LED лампой ARCTIC.OPL ECO LED 600, 25Вт, IP65	buc	2,000	560,00	1 120,00
73.	199	Прожектор с LED лампой 1x30 Вт, IP65, СДО01-30	buc	13,000	550,00	7 150,00
74.	200	Светильник с LED лампой STAR NTB LED 18, 18Вт, IP65	buc	12,000	450,00	5 400,00
75.	201	розетка 3-х местная штепсельная для открытой проводки 16 А, 220 В, IP44, РС623-3	buc	35,000	141,00	4 935,00
76.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,014	15 000,00	15 210,00
77.	202	розетка штепсельная для скрытой проводки 10 А, 220 В, IP20, РС10-3-РБ	buc	211,000	38,00	8 018,00
78.	203	выключатель одноклавишный для скрытой проводки 10А, 220В, IP20	buc	140,000	38,00	5 320,00
79.	204	выключатель двухклавишный для скрытой проводки 10А, 220В, IP20	buc	50,000	40,00	2 000,00
80.	205	выключатель одноклавишный для открытой проводки 10А, 220В, IP44	buc	19,000	46,00	874,00
81.	206	выключатель двухклавишный для открытой проводки 10А, 220В, IP44	buc	3,000	56,70	170,10
82.	207	выключатель двухклавишный проходной для скрытой проводки 10А, 220В, IP20	buc	4,000	90,70	362,80
83.	208	выключатель одноклавишный проходной для открытой проводки 10А, 220В, IP20	buc	1,000	79,00	79,00
84.	209	выключатель двухклавишный проходной для открытой проводки 10А, 220В, IP20	buc	3,000	125,00	375,00
85.	210	Cutie cu transforatori ЯТП-0,25-220/24	buc	3,000	875,00	2 625,00
86.	211	Коробка ответвительная для скрытой проводки У-197 УХЛ4	buc	500,000	15,00	7 500,00
87.	212	Крышка для коробки КОИ-1м-04	buc	500,000	31,00	15 500,00
88.	213	Коробка для установки выключателей и розеток	buc	420,000	4,50	1 890,00
89.	214	Коробка ответвительная для открытой проводки	buc	20,000	24,50	490,00
90.	215	пост кнопочный двухштифтовый КП102	buc	15,000	37,70	565,50
91.	216	Кнопка управления 1з+1р ABLF-22	buc	28,000	79,60	2 228,80
92.	217	Кнопка управления SB7	buc	2,000	74,00	148,00
93.	221	магистральный пластиковый кабель-канал 16x16x2000	m	50,000	13,80	690,00
94.	222	Вводно-распределительное устройство тип ВЗУМ-ТФ	buc	1,000	38 000,00	38 000,00
95.	223	Выключатель автоматический ВА88-35-3Р-250А	buc	2,000	1 830,00	3 660,00
96.	224	Рубильник на два направления ВР32И-37-400А	buc	2,000	1 360,00	2 720,00
97.	225	Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-В-4Р	buc	2,000	2 050,00	4 100,00

98.	226	Счетчик электронный 380В, 5А	buc	2,000	7 763,00	15 526,00
99.	227	Трансформатор тока Т-0,66 250/5 А	buc	6,000	445,00	2 670,00
100.	228	Расцепитель независимый РН-35	buc	2,000	310,00	620,00
101.	229	Устройство автоматического ввода резерва АВР-100-25-21-У3 (в комплекте с выключателем автоматическим АЕ 2046М-25А-2шт., контактор ПМЛ 2501, 25А-2шт.)	buc	1,000	32 000,00	32 000,00
102.	230	Щит с монтажной панелью ЩМП-3-0 36 УХЛ3, IP31	buc	1,000	3 000,00	3 000,00
103.	231	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc	1,000	86,00	86,00
104.	232	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/С20	buc	3,000	97,00	291,00
105.	233	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/С16	buc	1,000	97,00	97,00
106.	234	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/С16	buc	3,000	35,00	105,00
107.	235	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/С10	buc	1,000	35,00	35,00
108.	236	Щит с монтажной панелью ЩМП-4-0 36 УХЛ3, IP31	buc	1,000	3 900,00	3 900,00
109.	237	Рубильник ВР32И-35-250А	buc	1,000	1 070,00	1 070,00
110.	238	Выключатель автоматический ВА88-32-3Р-100А	buc	1,000	1 060,00	1 060,00
111.	239	Выключатель автоматический ВА88-32-3Р-80А	buc	2,000	1 060,00	2 120,00
112.	240	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-100/3/С40	buc	1,000	308,00	308,00
113.	241	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-100/3/С25	buc	2,000	355,00	710,00
114.	242	Расцепитель независимый РН-32	buc	2,000	260,00	520,00
115.	243	Щит с монтажной панелью ЩМП-4-0 36 УХЛ3, IP31	buc	1,000	3 900,00	3 900,00
116.	244	Рубильник ВР32И-35-250А	buc	1,000	1 070,00	1 070,00
117.	245	Выключатель автоматический ВА88-35-3Р-160А	buc	1,000	1 830,00	1 830,00
118.	246	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-100/3/С63	buc	1,000	308,00	308,00
119.	247	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-100/3/С25	buc	2,000	355,00	710,00
120.	248	Расцепитель независимый РН-35	buc	1,000	310,00	310,00
121.	249	Щит с монтажной панелью ЩМП-4-0 У1, IP65	buc	1,000	4 100,00	4 100,00
122.	250	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/100	buc	1,000	105,00	105,00
123.	251	Автомат дифференцированный АДТ34/С32/30мА	buc	3,000	447,00	1 341,00
124.	252	Автомат дифференцированный АДТ34/С25/30мА	buc	1,000	447,00	447,00
125.	253	Автомат дифференцированный АДТ34/С16/30мА	buc	2,000	447,00	894,00
126.	254	Автомат дифференцированный АДТ34/С6/30мА	buc	4,000	447,00	1 788,00
127.	255	Автомат дифференцированный АДТ32/С6/30мА	buc	2,000	263,00	526,00
128.	256	Бокс для установки 18 модулей, металлический, навесной с замком ЩРН-18з-1 36, IP31	buc	1,000	1 115,00	1 115,00
129.	257	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc	1,000	86,00	86,00
130.	258	Автомат дифференцированный АДТ32/С10/30мА	buc	4,000	263,00	1 052,00
131.	259	Щит с монтажной панелью ЩМП-4-0 У1, IP65	buc	1,000	4 100,00	4 100,00
132.	260	Выключатель-разъединитель ВР32И-31/100А	buc	1,000	595,00	595,00

133.	261	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/C25	buc	1,000	97,00	97,00
134.	262	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/C20	buc	2,000	97,00	194,00
135.	263	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/C16	buc	2,000	97,00	194,00
136.	264	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/C10	buc	3,000	97,00	291,00
137.	265	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/C10	buc	9,000	35,00	315,00
138.	266	Контактор малогабаритный 220В, 12А, КМИ-11210	buc	3,000	110,00	330,00
139.	267	Контактор малогабаритный 220В, 18А, КМИ-11810	buc	2,000	591,00	1 182,00
140.	268	Контактор малогабаритный 220В, 32А, КМИ-23210	buc	3,000	600,00	1 800,00
141.	269	Контактор модульный 220В, КМ20-20	buc	9,000	120,00	1 080,00
142.	270	Щит с монтажной панелью ЩМП-3-0 У1, IP65	buc	1,000	3 600,00	3 600,00
143.	271	Выключатель-разъединитель ВР32И-31/100А	buc	1,000	595,00	595,00
144.	272	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/C40	buc	1,000	99,00	99,00
145.	273	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/C32	buc	1,000	99,00	99,00
146.	274	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/C10	buc	2,000	97,00	194,00
147.	275	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/C10	buc	3,000	35,00	105,00
148.	276	Контактор малогабаритный 220В, 12А, КМИ-11210	buc	2,000	110,00	220,00
149.	277	Контактор малогабаритный 220В, 32А, КМИ-23210	buc	1,000	600,00	600,00
150.	278	Контактор малогабаритный 220В, 40А, КМИ-34012	buc	1,000	685,00	685,00
151.	279	Контактор модульный 220В, КМ20-20	buc	3,000	120,00	360,00
152.	280	Щит с монтажной панелью ЩМП-5-0 У1, IP65	buc	1,000	5 800,00	5 800,00
153.	281	Рубильник ВР32И-35-250А	buc	1,000	1 070,00	1 070,00
154.	282	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/C63	buc	1,000	103,00	103,00
155.	283	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/C50	buc	2,000	103,00	206,00
156.	284	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/C40	buc	1,000	99,00	99,00
157.	285	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/C32	buc	1,000	99,00	99,00
158.	286	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/C16	buc	2,000	97,00	194,00
159.	287	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/C10	buc	5,000	97,00	485,00
160.	288	Контактор малогабаритный 220В, 9А, КМИ-11210	buc	2,000	110,00	220,00
161.	289	Контактор малогабаритный 220В, 12А, КМИ-11210	buc	3,000	110,00	330,00
162.	290	Контактор малогабаритный 220В, 18А, КМИ-11810	buc	2,000	591,00	1 182,00
163.	291	Контактор малогабаритный 220В, 32А, КМИ-23210	buc	1,000	600,00	600,00
164.	292	Контактор малогабаритный 220В, 50А, КМИ-35012	buc	3,000	685,00	2 055,00
165.	293	Контактор малогабаритный 220В, 65А, КМИ-46512	buc	1,000	719,00	719,00

166.	294	Контактор модульный 220В, КМ20-20	buc	2,000	120,00	240,00
167.	295	Бокс для установки 18 модулей, металлический, навесной с замком ЩРн-18з-1 36, IP31	buc	1,000	1 115,00	1 115,00
168.	296	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc	1,000	86,00	86,00
169.	297	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/В6	buc	7,000	35,00	245,00
170.	298	Автомат дифференцированный АДТ32/С10/30мА	buc	1,000	263,00	263,00
171.	299	Автомат дифференцированный АДТ32/С6/30мА	buc	1,000	263,00	263,00
172.	300	Контактор модульный 220В, КМ20-20	buc	8,000	120,00	960,00
173.	301	Бокс для установки 24 модулей, металлический, встраиваемый с замком ЩРв-24з-1 36, IP31	buc	1,000	1 254,00	1 254,00
174.	302	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc	2,000	86,00	172,00
175.	303	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/В10	buc	7,000	35,00	245,00
176.	304	Автомат дифференцированный АДТ32/С16/30мА	buc	2,000	263,00	526,00
177.	305	Контактор модульный 220В, КМ20-20	buc	2,000	120,00	240,00
178.	306	Бокс для установки 24 модулей, металлический, встраиваемый с замком ЩРв-24з-1 36, IP31	buc	1,000	1 254,00	1 254,00
179.	307	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc	2,000	86,00	172,00
180.	308	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/В10	buc	5,000	35,00	175,00
181.	309	Автомат дифференцированный АДТ32/С16/30мА	buc	4,000	263,00	1 052,00
182.	310	Контактор модульный 220В, КМ20-20	buc	2,000	120,00	240,00
183.	311	Бокс для установки 24 модулей, металлический, встраиваемый с замком ЩРв-24з-1 36, IP31	buc	1,000	1 254,00	1 254,00
184.	312	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc	2,000	86,00	172,00
185.	313	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/В10	buc	7,000	35,00	245,00
186.	314	Автомат дифференцированный АДТ32/С16/30мА	buc	3,000	263,00	789,00
187.	315	Контактор модульный 220В, КМ20-20	buc	1,000	120,00	120,00
188.	316	Бокс для установки 48 модулей, металлический, встраиваемый с замком ЩРв-48з-1 36, IP31	buc	1,000	2 000,00	2 000,00
189.	317	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc	2,000	86,00	172,00
190.	318	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/С16	buc	8,000	35,00	280,00
191.	319	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/В10	buc	7,000	35,00	245,00
192.	320	Автомат дифференцированный АДТ32/С16/30мА	buc	8,000	263,00	2 104,00
193.	321	Автомат дифференцированный АДТ32/С16/10мА	buc	2,000	263,00	526,00
194.	322	Контактор модульный 220В, КМ20-20	buc	1,000	120,00	120,00
195.	323	Бокс для установки 24 модулей, металлический, встраиваемый с замком ЩРв-24з-1 36, IP31	buc	1,000	1 254,00	1 254,00
196.	324	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc	2,000	86,00	172,00
197.	325	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/С16	buc	3,000	35,00	105,00
198.	326	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/В10	buc	5,000	35,00	175,00
199.	327	Автомат дифференцированный АДТ32/С16/30мА	buc	4,000	263,00	1 052,00
200.	328	Бокс для установки 24 модулей,	buc	1,000	1 254,00	1 254,00

		металлический, встраиваемый с замком ЩРВ-24з-1 36, IP31				
201.	329	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc	2,000	86,00	172,00
202.	330	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/С20	buc	1,000	97,00	97,00
203.	331	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/В10	buc	6,000	35,00	210,00
204.	332	Автомат дифференцированный АВДТ32/С16/30мА	buc	2,000	263,00	526,00
205.	333	Контактор модульный 220В, КМ20-20	buc	1,000	120,00	120,00
206.	334	Бокс для установки 47 модулей, металлический, встраиваемый с замком ЩРВ-47з-1 36, IP31	buc	1,000	2 000,00	2 000,00
207.	335	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc	2,000	86,00	172,00
208.	336	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/С16	buc	1,000	35,00	35,00
209.	337	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/В10	buc	10,000	35,00	350,00
210.	338	Автомат дифференцированный АВДТ32/С16/30мА	buc	7,000	263,00	1 841,00
211.	339	Автомат дифференцированный АВДТ32/С16/10мА	buc	2,000	263,00	526,00
212.	340	Контактор модульный 220В, КМ20-20	buc	1,000	120,00	120,00
213.	341	Бокс для установки 24 модулей, металлический, встраиваемый с замком ЩРВ-24з-1 36, IP31	buc	1,000	1 254,00	1 254,00
214.	342	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc	2,000	86,00	172,00
215.	343	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/С16	buc	2,000	35,00	70,00
216.	344	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/В10	buc	3,000	35,00	105,00
217.	345	Автомат дифференцированный АВДТ32/С16/30мА	buc	1,000	263,00	263,00
218.	346	Автомат дифференцированный АВДТ32/С16/10мА	buc	1,000	263,00	263,00
219.	347	Бокс для установки 36 модулей, металлический, встраиваемый с замком ЩРВ-36з-1 36, IP31	buc	1,000	1 450,00	1 450,00
220.	348	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc	2,000	86,00	172,00
221.	349	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/В10	buc	6,000	35,00	210,00
222.	350	Автомат дифференцированный АВДТ32/С16/30мА	buc	7,000	263,00	1 841,00
223.	351	Контактор модульный 220В, КМ20-20	buc	1,000	120,00	120,00
224.	352	Бокс для установки 48 модулей, металлический, встраиваемый с замком ЩРВ-48з-1 36, IP31	buc	1,000	2 000,00	2 000,00
225.	353	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc	2,000	86,00	172,00
226.	354	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/С16	buc	3,000	35,00	105,00
227.	355	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/В10	buc	10,000	35,00	350,00
228.	356	Автомат дифференцированный АВДТ32/С16/30мА	buc	6,000	263,00	1 578,00
229.	357	Автомат дифференцированный АВДТ32/С16/10мА	buc	1,000	263,00	263,00
230.	358	Контактор модульный 220В, КМ20-20	buc	1,000	120,00	120,00
231.	359	Бокс для установки 24 модулей, металлический, встраиваемый с замком ЩРВ-24з-1 36, IP31	buc	1,000	1 254,00	1 254,00
232.	360	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc	1,000	86,00	86,00
233.	361	Автомат дифференцированный АВДТ32/С16/30мА	buc	4,000	263,00	1 052,00

234.	362	Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-D-4P	buc	1,000	1 290,00	1 290,00
235.	363	Щит с монтажной панелью ЩМП-3-0 У1, IP65	buc	1,000	3 600,00	3 600,00
236.	364	Выключатель нагрузки ВН32-3P/40	buc	1,000	86,00	86,00
237.	365	Автомат дифференцированный АДТ34/С6/30МА	buc	5,000	447,00	2 235,00
238.	366	Автомат дифференцированный АДТ32/С16/30МА	buc	3,000	263,00	789,00
239.	367	Бокс для установки 24 модулей, металлический, навесной с замком ЩРН-24з-1 У2, IP54	buc	2,000	1 447,00	2 894,00
240.	368	Выключатель нагрузки ВН32-3P/40	buc	2,000	86,00	172,00
241.	369	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/С16	buc	6,000	97,00	582,00
242.	370	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/С6	buc	2,000	35,00	70,00
243.	371	Пост двухкнопочный КП102	buc	15,000	135,00	2 025,00
244.	372	Переключатель кулачковый 10А, ПКП10-13/К	buc	25,000	268,00	6 700,00
245.	4029050	Mortar de ciment	m3	2,509	1 400,00	3 512,60
246.	5009030-20	Flanse	10 buc	111,000	40,00	4 440,00
247.	5009030-20otel	Flanse	10 buc	2,652	125,00	331,50
248.	5009030-25	Flanse	10 buc	3,650	48,00	175,20
249.	5009030-25otel	Flanse	10 buc	5,355	140,00	749,70
250.	5009030-32	Flanse	10 buc	1,400	52,00	72,80
251.	5009030-32otel	Flanse	10 buc	0,245	150,00	36,75
252.	5009030-40otel	Flanse	10 buc	0,541	160,00	86,56
253.	5009030-50	Flanse	10 buc	1,130	57,00	64,41
254.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	49,532	28,00	1 386,91
255.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	126,680	28,00	3 547,03
256.	5009061	Fisa de izolatie	buc	6 151,730	0,50	3 075,87
257.	5009062	Papuci de cablu	buc	1 891,800	0,80	1 513,44
258.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	436,500	9,00	3 928,50
259.	5009090	Profil de montaj	buc	80,740	35,00	2 825,90
260.	5009113	Prezoane	buc	1 929,840	2,80	5 403,54
261.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,628	280,00	175,84
262.	5009129	Priza de tavan	100 buc	19,299	280,00	5 403,72
263.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	8,616	280,00	2 412,48
264.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	26,488	93,00	2 463,39
265.	5009500	Fise de marcare	100 buc	10,559	125,00	1 319,89
266.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	14,851	280,00	4 158,28
267.	5009619	Ate de cusut	kg	0,545	50,00	27,25
268.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,265	350,00	92,75
269.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,246	180,00	44,28
270.	5309001	Tevi de polietilena	m	35,574	20,00	711,48
271.	5429033	Vaselina tehnica	kg	2,834	60,00	170,04
272.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	35,420	225,00	7 969,50
		Total materiale de construcții				1 746 287,25

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	26,267	180,00	4 728,06
2.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,144	25,00	3,60
3.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,600	20,00	492,00
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	110,977	35,00	3 884,20

5.	050102	Compressoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	5,850	57,00	333,45
6.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	5,850	35,00	204,75
7.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	14,663	180,00	2 639,34
8.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	297,990	20,00	5 959,80
9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	24,164	35,00	845,74
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	97,332	35,00	3 406,61
11.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	15,370	35,00	537,95
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	40,718	180,00	7 329,24
		Total utilaje de constructii				30 364,74

Total	lei	2 581 000,97
TVA	20,00 %	516 200,19

Total deviz:

**3 097 201,
16**

**Obiect Lucrari de reparatie de redeschidere a
Gimnaziului nr. 52, din str. Cornului, 10,
institutie din subordinea DETS sect. Buiucani**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de montare				
1	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, (шкаф учета ВЗУМ-ТФ) ВРУ	buc			792,44 241,16
	1	Muncitor	h-om	3,4900	69,10	241,16
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2500	60,00	15,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	89,00	15,13
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	50,00	1,50
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	15 000,00	375,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	180,00	52,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	35,00	40,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	180,00	52,20
2	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250 (выключатель автоматический ВА88-35, 250А)	buc			352,02 190,72
	1	Muncitor	h-om	2,7600	69,10	190,72
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	50,00	0,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	89,00	38,36
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0160	40,00	0,64
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	50,00	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	15 000,00	45,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	50,00	0,10
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	60,00	0,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0420	225,00	9,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	180,00	1,08
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2300	35,00	8,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	180,00	1,08
3	08-03-525-4	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 400 А (рубильник на два направления ВР32И-37-400А)	buc			535,82 284,69
	1	Muncitor	h-om	4,1200	69,10	284,69
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0070	50,00	0,35
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5760	89,00	51,27
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0260	40,00	1,04
	1019852	Vopsea	kg	0,0560	50,00	2,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0060	15 000,00	90,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,80	2,48
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	50,00	0,20
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0180	60,00	1,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	225,00	14,85
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0960	180,00	17,28
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3200	35,00	11,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0500	180,00	9,00
4	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, ограничитель перенапряжения ОПС1-В-4Р	set			289,72
						207,30
	1	Muncitor	h-om	3,0000	69,10	207,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	89,00	33,82
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	180,00	19,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	180,00	19,80
5	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze (счетчик электронный 380В, 5А)	buc			66,39
						60,12
	1	Muncitor	h-om	0,8700	69,10	60,12
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	kg	0,0300	89,00	2,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	180,00	1,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	180,00	1,80
6	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV (трансформаторы тока Т-0,66-250/5 А)	buc			233,64
						167,91
	1	Muncitor	h-om	2,4300	69,10	167,91
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3900	89,00	34,71
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0410	180,00	7,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0390	180,00	7,02
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0240	25,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0390	180,00	7,02
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana (независимый расцепитель РН-35)	buc			187,53
						107,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	69,10	107,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	89,00	4,36
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	15 000,00	15,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	60,00	0,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,0120	225,00	2,70

1	2	3	4	5	6	7
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
8	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, ABP-100-25-21-Y3	buc			792,44
						241,16
	1	Muncitor	h-om	3,4900	69,10	241,16
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2500	60,00	15,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	89,00	15,13
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	50,00	1,50
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	15 000,00	375,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	180,00	52,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	35,00	40,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	180,00	52,20
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			187,53
						107,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	69,10	107,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	89,00	4,36
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	15 000,00	15,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	60,00	0,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	225,00	2,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
10	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A (пускатель магнитный ПМЛ 2501)	buc			2 067,66
						219,04
	1	Muncitor	h-om	3,1700	69,10	219,04
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0800	60,00	4,80
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	50,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	89,00	33,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	40,00	0,48
	1019852	Vopsea	kg	0,0390	50,00	1,95
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	15 000,00	45,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	125,00	3,88
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	280,00	1 708,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	60,00	0,72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	225,00	5,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0060	180,00	1,08

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	180,00	1,08
11	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500 (щит с монтажной панелью ЩМП-3-0 36 УХЛ3, IP31) ЩГП	buc			281,95
	1	Muncitor	h-om	2,3700	69,10	163,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	60,00	9,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,00	8,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	180,00	21,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8400	35,00	29,40
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2900	57,00	16,53
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2900	35,00	10,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	180,00	21,60
12	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 100 А, выключатель нагрузки ВН32-3Р/40А	buc			346,77
	1	Muncitor	h-om	2,8100	69,10	194,17
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	50,00	0,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	89,00	40,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	40,00	0,56
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	50,00	2,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	15 000,00	45,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,80	2,48
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	50,00	0,10
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	60,00	0,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	225,00	8,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	180,00	1,62
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	180,00	1,62
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 А	buc			187,54
	1	Muncitor	h-om	1,5600	69,10	107,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	89,00	4,36
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	15 000,00	15,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	60,00	0,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	225,00	2,70

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
14		DIN-рейка l=600мм	buc			21,50
						0,00
	14	DIN-рейка l=600мм	buc	1,0000	21,50	21,50
15		Шина N нулевая на DIN рейку 2x7	buc			150,00
						0,00
	15	Шина N нулевая на DIN рейку 2x7	buc	1,0000	150,00	150,00
16		Шина PE (медь габ.2) l=418мм	buc			1 125,00
						0,00
	16	Шина PE (медь габ.2) l=418мм	buc	1,0000	1 125,00	1 125,00
17	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500 (щит с монтажной панелью ЩМП-4-0 36 УХЛЗ, IP31) ГРЩ1	buc			281,95
						163,77
	1	Muncitor	h-om	2,3700	69,10	163,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	60,00	9,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,00	8,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	180,00	21,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8400	35,00	29,40
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2900	57,00	16,53
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2900	35,00	10,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	180,00	21,60
18	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 250 A (рубильник ВР32И-35/250А)	buc			476,21
						243,23
	1	Muncitor	h-om	3,5200	69,10	243,23
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0060	50,00	0,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,6670	89,00	59,36
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0240	40,00	0,96
	1019852	Vopsea	kg	0,0510	50,00	2,55
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0050	15 000,00	75,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,80	2,48
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	50,00	0,20
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0150	60,00	0,90
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0600	225,00	13,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	180,00	12,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	35,00	10,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	180,00	5,40
19	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 A	buc			299,24
						160,31
	1	Muncitor	h-om	2,3200	69,10	160,31
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	50,00	0,20

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	89,00	33,82
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	40,00	0,56
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	50,00	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	15 000,00	30,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	50,00	0,10
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	60,00	0,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	225,00	8,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	180,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	180,00	0,90
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			187,53
	1	Muncitor	h-om	1,5600	69,10	107,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	89,00	4,36
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	15 000,00	15,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	60,00	0,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	225,00	2,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana (независимый расцепитель РН-32)	buc			187,53
	1	Muncitor	h-om	1,5600	69,10	107,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	89,00	4,36
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	15 000,00	15,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	60,00	0,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	225,00	2,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0020	180,00	0,36

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
22		DIN-рейка l=600мм	buc			21,50
						0,00
	14	DIN-рейка l=600мм	buc	1,0000	21,50	21,50
23		Шина N нулевая на DIN рейку 2x7	buc			150,00
						0,00
	15	Шина N нулевая на DIN рейку 2x7	buc	1,0000	150,00	150,00
24		Шина PE (медь габ.2) l=418мм	buc			1 125,00
						0,00
	16	Шина PE (медь габ.2) l=418мм	buc	1,0000	1 125,00	1 125,00
25	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500 (щит с монтажной панелью ЩМП-4-0 36 УХЛ3, IP31) ГРЩ2	buc			281,95
						163,77
	1	Muncitor	h-om	2,3700	69,10	163,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	60,00	9,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,00	8,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	180,00	21,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8400	35,00	29,40
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2900	57,00	16,53
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2900	35,00	10,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	180,00	21,60
26	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalica, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A (рубильник ВР32И-35/250А)	buc			476,21
						243,23
	1	Muncitor	h-om	3,5200	69,10	243,23
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0060	50,00	0,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,6670	89,00	59,36
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0240	40,00	0,96
	1019852	Vopsea	kg	0,0510	50,00	2,55
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0050	15 000,00	75,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,80	2,48
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	50,00	0,20
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0150	60,00	0,90
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0600	225,00	13,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	180,00	12,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	35,00	10,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	180,00	5,40
27	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 A	buc			299,24
						160,31
	1	Muncitor	h-om	2,3200	69,10	160,31
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	50,00	0,20

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	89,00	33,82
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	40,00	0,56
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	50,00	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	15 000,00	30,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	50,00	0,10
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	60,00	0,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	225,00	8,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	180,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	180,00	0,90
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			187,53
	1	Muncitor	h-om	1,5600	69,10	107,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	89,00	4,36
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	15 000,00	15,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	60,00	0,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	225,00	2,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana (независимый расцепитель РН-35)	buc			187,54
	1	Muncitor	h-om	1,5600	69,10	107,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	89,00	4,36
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	15 000,00	15,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	60,00	0,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	225,00	2,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0020	180,00	0,36

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
30		DIN-рейка l=600мм	buc			21,50
						0,00
	14	DIN-рейка l=600мм	buc	1,0000	21,50	21,50
31		Шина N нулевая на DIN рейку 2x7	buc			150,00
						0,00
	15	Шина N нулевая на DIN рейку 2x7	buc	1,0000	150,00	150,00
32		Шина PE (медь габ.2) l=418мм	buc			1 125,00
						0,00
	16	Шина PE (медь габ.2) l=418мм	buc	1,0000	1 125,00	1 125,00
33	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500 (щит с монтажной панелью ЩМП-4-0 У1, IP65) РЩС	buc			281,95
						163,77
	1	Muncitor	h-om	2,3700	69,10	163,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	60,00	9,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,00	8,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	180,00	21,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8400	35,00	29,40
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2900	57,00	16,53
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2900	35,00	10,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	180,00	21,60
34	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalica, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 100 A, выключатель нагрузки ВН32-3Р/100А	buc			346,77
						194,17
	1	Muncitor	h-om	2,8100	69,10	194,17
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	50,00	0,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	89,00	40,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	40,00	0,56
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	50,00	2,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	15 000,00	45,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,80	2,48
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	50,00	0,10
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	60,00	0,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	225,00	8,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	180,00	1,62
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	180,00	1,62
35	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			187,54
						107,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	69,10	107,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	89,00	4,36
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	15 000,00	15,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	60,00	0,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	225,00	2,70
	021102	Масара pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
36		DIN-рейка l=600мм	buc			21,50 0,00
	14	DIN-рейка l=600мм	buc	1,0000	21,50	21,50
37		Шина N нулевая на DIN рейку 2x7	buc			150,00 0,00
	15	Шина N нулевая на DIN рейку 2x7	buc	1,0000	150,00	150,00
38		Шина PE (медь габ.2) l=418мм	buc			1 125,00 0,00
	16	Шина PE (медь габ.2) l=418мм	buc	1,0000	1 125,00	1 125,00
39	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm pina la 600x600x350 (бокс для установки 18 модулей ШРН-18з-1 36, IP31) РЩХ	buc			249,96 163,77
	1	Muncitor	h-om	2,3700	69,10	163,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	60,00	6,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,00	8,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Масара pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	180,00	12,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compressoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	57,00	12,54
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	7,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	180,00	12,60
40	08-03-525-2	Interrupator sau comutator de pachet in envelopa metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 100 A, выключатель нагрузки ВН32-3Р/40А	buc			346,77 194,17
	1	Muncitor	h-om	2,8100	69,10	194,17
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	50,00	0,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	89,00	40,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	40,00	0,56
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	50,00	2,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	15 000,00	45,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,80	2,48
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	50,00	0,10
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	60,00	0,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	225,00	8,10
	021102	Масара pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0090	180,00	1,62

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	180,00	1,62
41	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			187,53
						107,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	69,10	107,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	89,00	4,36
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	15 000,00	15,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	60,00	0,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	225,00	2,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
42	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500 (щит с монтажной панелью ЩМП-4-0 У1, IP65) РЩВ I	buc			281,95
						163,77
	1	Muncitor	h-om	2,3700	69,10	163,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	60,00	9,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,00	8,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	180,00	21,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8400	35,00	29,40
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2900	57,00	16,53
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2900	35,00	10,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	180,00	21,60
43	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 100 A, выключатель-разъединитель ВР32И-31/100А	buc			346,77
						194,17
	1	Muncitor	h-om	2,8100	69,10	194,17
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	50,00	0,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	89,00	40,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	40,00	0,56
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	50,00	2,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	15 000,00	45,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,80	2,48
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	50,00	0,10
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	60,00	0,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	225,00	8,10

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	180,00	1,62
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	180,00	1,62
44	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			187,54 ----- 107,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	69,10	107,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	89,00	4,36
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	15 000,00	15,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	60,00	0,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	225,00	2,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
45	08-03-529-1	Contactori КМИ-11210, КМИ-11810, КМИ-23210, КМ20-20	buc			492,92 ----- 236,32
	1	Muncitor	h-om	3,4200	69,10	236,32
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	50,00	0,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	89,00	32,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	40,00	0,76
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	50,00	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	15 000,00	135,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	0,80	3,28
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	280,00	8,68
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	50,00	0,15
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	60,00	0,78
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	225,00	10,35
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	180,00	1,26
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	35,00	4,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	35,00	4,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	180,00	1,26
46		Реле электротепловое РТИ-1316, 9-13А	buc			138,00 ----- 0,00
	046	Реле электротепловое РТИ-1316, 9-13А	buc	1,0000	138,00	138,00
47		Реле электротепловое РТИ-1304, 0,4-0,63А	buc			138,00 ----- 0,00
	047	Реле электротепловое РТИ-1304, 0,4-0,63А	buc	1,0000	138,00	138,00

1	2	3	4	5	6	7
48		Реле электротепловое РТИ-1303, 0,25-0,4А	buc			138,00 0,00
	048	Реле электротепловое РТИ-1303, 0,25-0,4А	buc	1,0000	138,00	138,00
49		DIN-рейка l=600мм	buc			21,50 0,00
	14	DIN-рейка l=600мм	buc	1,0000	21,50	21,50
50		Шина N нулевая на DIN рейку 2x7	buc			150,00 0,00
	15	Шина N нулевая на DIN рейку 2x7	buc	1,0000	150,00	150,00
51		Шина PE (медь габ.2) l=418мм	buc			1 125,00 0,00
	16	Шина PE (медь габ.2) l=418мм	buc	1,0000	1 125,00	1 125,00
52	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500 (щит с монтажной панелью ЩМП-3-0 У1, IP65) РЩВ2	buc			281,95 163,77
	1	Muncitor	h-om	2,3700	69,10	163,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	60,00	9,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,00	8,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	180,00	21,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8400	35,00	29,40
	050102	Compressoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2900	57,00	16,53
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2900	35,00	10,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	180,00	21,60
53	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 100 A, выключатель-разъединитель ВР32И-31/100А	buc			346,77 194,17
	1	Muncitor	h-om	2,8100	69,10	194,17
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	50,00	0,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	89,00	40,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	40,00	0,56
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	50,00	2,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	15 000,00	45,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,80	2,48
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	50,00	0,10
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	60,00	0,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	225,00	8,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	180,00	1,62
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	180,00	1,62
54	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			187,54 107,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	69,10	107,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	89,00	4,36
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64

1	2	3	4	5	6	7
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	15 000,00	15,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	60,00	0,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	225,00	2,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
55	08-03-529-1	Contactator КМИ-11210, КМИ-23210, КМИ-34012, КМ20-20	buc			492,92
	1	Muncitor	h-om	3,4200	69,10	236,32
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	50,00	0,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	89,00	32,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	40,00	0,76
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	50,00	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	15 000,00	135,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	0,80	3,28
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	280,00	8,68
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	50,00	0,15
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	60,00	0,78
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	225,00	10,35
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	180,00	1,26
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	35,00	4,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	35,00	4,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	180,00	1,26
56		Реле электротепловое РТИ-1308, 2,5-4А	buc			138,00
	056	Реле электротепловое РТИ-1308, 2,5-4А	buc	1,0000	138,00	138,00
57		DIN-рейка l=600мм	buc			21,50
	14	DIN-рейка l=600мм	buc	1,0000	21,50	21,50
58		Шина N нулевая на DIN рейку 2x7	buc			150,00
	15	Шина N нулевая на DIN рейку 2x7	buc	1,0000	150,00	150,00
59		Шина PE (медь габ.2) l=418мм	buc			1 125,00
	16	Шина PE (медь габ.2) l=418мм	buc	1,0000	1 125,00	1 125,00
60	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 (щит с монтажной панелью ЩМП-5-0 У1, IP65) РЩВЗ	buc			308,59
	1	Muncitor	h-om	2,3700	69,10	163,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2000	60,00	12,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,00	8,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	50,00	2,00

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	180,00	30,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	35,00	32,20
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	57,00	17,67
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	35,00	10,85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	180,00	30,60
61	08-03-525-3	Intrepruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 250 A (рубильник ВР32И-35/250А)	buc			476,21
						243,23
	1	Muncitor	h-om	3,5200	69,10	243,23
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0060	50,00	0,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,6670	89,00	59,36
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0240	40,00	0,96
	1019852	Vopsea	kg	0,0510	50,00	2,55
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0050	15 000,00	75,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,80	2,48
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	50,00	0,20
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0150	60,00	0,90
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0600	225,00	13,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	180,00	12,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	35,00	10,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	180,00	5,40
62	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 A	buc			299,24
						160,31
	1	Muncitor	h-om	2,3200	69,10	160,31
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	50,00	0,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	89,00	33,82
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	40,00	0,56
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	50,00	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	15 000,00	30,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	50,00	0,10
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	60,00	0,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	225,00	8,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	180,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	180,00	0,90
63	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			187,54
						107,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	69,10	107,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20

1	2	3	4	5	6	7
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	89,00	4,36
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	15 000,00	15,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	60,00	0,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	225,00	2,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
64	08-03-529-1	Contactori КМИ-11210, КМИ-11810, КМИ-23210, КМИ-35012, КМИ-46512, КМ20-20	buc			492,92
						236,32
	1	Muncitor	h-om	3,4200	69,10	236,32
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	50,00	0,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	89,00	32,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	40,00	0,76
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	50,00	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	15 000,00	135,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	0,80	3,28
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	280,00	8,68
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	50,00	0,15
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	60,00	0,78
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	225,00	10,35
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	180,00	1,26
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	35,00	4,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	35,00	4,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	180,00	1,26
65		Реле электротепловое РТИ-1316, 9-13А	buc			138,00
						0,00
	065	Реле электротепловое РТИ-1316, 9-13А	buc	1,0000	138,00	138,00
66		Реле электротепловое РТИ-1308, 2,5-4А	buc			138,00
						0,00
	066	Реле электротепловое РТИ-1308, 2,5-4А	buc	1,0000	138,00	138,00
67		Реле электротепловое РТИ-1307, 1,6-2,5А	buc			138,00
						0,00
	067	Реле электротепловое РТИ-1307, 1,6-2,5А	buc	1,0000	138,00	138,00
68		Реле электротепловое РТИ-1306, 1-1,6А	buc			138,00
						0,00
	068	Реле электротепловое РТИ-1306, 1-1,6А	buc	1,0000	138,00	138,00
69		DIN-рейка l=600мм	buc			21,50
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	14	DIN-reйка l=600mm	buc	1,0000	21,50	21,50
70		Шина N нулевая на DIN рейку 2x7	buc			150,00
						0,00
	15	Шина N нулевая на DIN рейку 2x7	buc	1,0000	150,00	150,00
71		Шина PE (медь габ.2) l=418mm	buc			1 125,00
						0,00
	16	Шина PE (медь габ.2) l=418mm	buc	1,0000	1 125,00	1 125,00
72	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm pina la 600x600x350 (бoкс для установки 18 модулей ЩРН-18з-1 36, IP31) ЩОА	buc			249,96
						163,77
	1	Muncitor	h-om	2,3700	69,10	163,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	60,00	6,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,00	8,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	180,00	12,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	57,00	12,54
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	7,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	180,00	12,60
73	08-03-525-2	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 100 A, выключатель нагрузки ВН32-3Р/40А	buc			346,77
						194,17
	1	Muncitor	h-om	2,8100	69,10	194,17
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	50,00	0,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	89,00	40,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	40,00	0,56
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	50,00	2,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	15 000,00	45,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,80	2,48
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	50,00	0,10
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	60,00	0,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	225,00	8,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	180,00	1,62
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	180,00	1,62
74	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			187,54
						107,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	69,10	107,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	89,00	4,36
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	15 000,00	15,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05

1	2	3	4	5	6	7
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	60,00	0,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	225,00	2,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
75	08-03-529-1	Contactator KM20-20	buc			492,93 ----- 236,32
	1	Muncitor	h-om	3,4200	69,10	236,32
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	50,00	0,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	89,00	32,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	40,00	0,76
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	50,00	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	15 000,00	135,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	0,80	3,28
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	280,00	8,68
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	50,00	0,15
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	60,00	0,78
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	225,00	10,35
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	180,00	1,26
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	35,00	4,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	35,00	4,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	180,00	1,26
76	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm pina la 600x600x350 (бокс для установки 24 модулей ШРВ-24з-1 36, IP31) ЦО1	buc			249,96 ----- 163,77
	1	Muncitor	h-om	2,3700	69,10	163,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	60,00	6,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,00	8,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	180,00	12,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	57,00	12,54
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	7,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	180,00	12,60
77	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 100 А, выключатель нагрузки ВН32-3Р/40А	buc			346,76 ----- 194,17
	1	Muncitor	h-om	2,8100	69,10	194,17
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	50,00	0,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	89,00	40,49
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	40,00	0,56
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	50,00	2,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	15 000,00	45,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,80	2,48

1	2	3	4	5	6	7
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	50,00	0,10
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	60,00	0,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	225,00	8,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	180,00	1,62
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	180,00	1,62
78	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			187,54
						107,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	69,10	107,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	89,00	4,36
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	15 000,00	15,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	60,00	0,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	225,00	2,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
79	08-03-529-1	Contactoer KM20-20	buc			492,92
						236,32
	1	Muncitor	h-om	3,4200	69,10	236,32
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	50,00	0,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	89,00	32,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	40,00	0,76
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	50,00	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	15 000,00	135,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	0,80	3,28
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	280,00	8,68
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	50,00	0,15
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	60,00	0,78
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	225,00	10,35
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	180,00	1,26
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	35,00	4,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	35,00	4,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	180,00	1,26
80	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm pina la	buc			249,96

1	2	3	4	5	6	7
		600x600x350 (бокс для установки 24 модулей ЩРВ-24з-1 36, IP31) ЩО2				163,77
	1	Muncitor	h-om	2,3700	69,10	163,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	60,00	6,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,00	8,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	180,00	12,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	57,00	12,54
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	7,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	180,00	12,60
81	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 100 А, выключатель нагрузки ВН32-3Р/40А	buc			346,76
						194,17
	1	Muncitor	h-om	2,8100	69,10	194,17
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	50,00	0,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	89,00	40,49
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	40,00	0,56
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	50,00	2,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	15 000,00	45,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,80	2,48
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	50,00	0,10
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	60,00	0,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	225,00	8,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	180,00	1,62
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	180,00	1,62
82	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 А	buc			187,54
						107,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	69,10	107,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	89,00	4,36
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	15 000,00	15,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	60,00	0,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	225,00	2,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
83	08-03-529-1	Contactoer KM20-20	buc			492,92

1	2	3	4	5	6	7
						236,32
	1	Muncitor	h-om	3,4200	69,10	236,32
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	50,00	0,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	89,00	32,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	40,00	0,76
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	50,00	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	15 000,00	135,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	0,80	3,28
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	280,00	8,68
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	50,00	0,15
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	60,00	0,78
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	225,00	10,35
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	180,00	1,26
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	35,00	4,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	35,00	4,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	180,00	1,26
84	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm pina la 600x600x350 (бокс для установки 24 модулей ЩРВ-24з-1 36, IP31) ЩОЗ	buc			249,96
						163,77
	1	Muncitor	h-om	2,3700	69,10	163,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	60,00	6,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,00	8,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	180,00	12,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	57,00	12,54
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	7,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	180,00	12,60
85	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 100 А, выключатель нагрузки ВН32-3Р/40А	buc			346,76
						194,17
	1	Muncitor	h-om	2,8100	69,10	194,17
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	50,00	0,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	89,00	40,49
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	40,00	0,56
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	50,00	2,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	15 000,00	45,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,80	2,48
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	50,00	0,10
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	60,00	0,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	225,00	8,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	180,00	1,62
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	180,00	1,62
86	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			187,54
						107,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	69,10	107,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	89,00	4,36
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	15 000,00	15,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	60,00	0,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	225,00	2,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
87	08-03-529-1	Contactator KM20-20	buc			492,92
						236,32
	1	Muncitor	h-om	3,4200	69,10	236,32
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	50,00	0,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	89,00	32,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	40,00	0,76
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	50,00	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	15 000,00	135,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	0,80	3,28
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	280,00	8,68
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	50,00	0,15
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	60,00	0,78
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	225,00	10,35
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	180,00	1,26
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	35,00	4,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	35,00	4,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	180,00	1,26
88	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500 (бокс для установки 24 модулей ЩРВ-48з-1 36, IP31) ЩО4	buc			281,95
						163,77
	1	Muncitor	h-om	2,3700	69,10	163,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	60,00	9,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,00	8,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	180,00	21,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8400	35,00	29,40
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna,	h-ut	0,2900	57,00	16,53

1	2	3	4	5	6	7
		presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min				
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2900	35,00	10,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	180,00	21,60
89	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 100 A, выключатель нагрузки ВН32-3Р/40А	buc			346,76 ----- 194,17
	1	Muncitor	h-om	2,8100	69,10	194,17
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	50,00	0,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	89,00	40,49
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	40,00	0,56
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	50,00	2,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	15 000,00	45,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,80	2,48
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	50,00	0,10
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	60,00	0,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	225,00	8,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	180,00	1,62
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	180,00	1,62
90	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			187,54 ----- 107,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	69,10	107,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	89,00	4,36
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	15 000,00	15,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	60,00	0,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	225,00	2,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
91	08-03-529-1	Contactator KM20-20	buc			492,92 ----- 236,32
	1	Muncitor	h-om	3,4200	69,10	236,32
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	50,00	0,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	89,00	32,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	40,00	0,76
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	50,00	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate,	t	0,0090	15 000,00	135,00

1	2	3	4	5	6	7
		masa pina la 0,1 t				
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	0,80	3,28
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	280,00	8,68
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	50,00	0,15
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	60,00	0,78
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	225,00	10,35
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	180,00	1,26
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	35,00	4,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	35,00	4,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	180,00	1,26
92	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm pina la 600x600x350 (бокс для установки 24 модулей ЩРВ-24з-1 36, IP31) ЩО5	buc			249,96 ----- 163,77
	1	Muncitor	h-om	2,3700	69,10	163,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	60,00	6,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,00	8,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	180,00	12,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	57,00	12,54
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	7,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	180,00	12,60
93	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 100 А, выключатель нагрузки ВН32-3Р/40А	buc			346,76 ----- 194,17
	1	Muncitor	h-om	2,8100	69,10	194,17
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	50,00	0,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	89,00	40,49
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	40,00	0,56
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	50,00	2,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	15 000,00	45,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,80	2,48
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	50,00	0,10
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	60,00	0,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	225,00	8,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	180,00	1,62
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	180,00	1,62
94	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 А	buc			187,54 ----- 107,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	69,10	107,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	89,00	4,36
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64

1	2	3	4	5	6	7
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	15 000,00	15,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	60,00	0,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	225,00	2,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
95	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm pina la 600x600x350 (бокс для установки 24 модулей ЩРВ-24з-1 36, IP31) ЩО6	buc			249,96 ----- 163,77
	1	Muncitor	h-om	2,3700	69,10	163,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	60,00	6,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,00	8,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	180,00	12,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	57,00	12,54
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	7,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	180,00	12,60
96	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 100 A, выключатель нагрузки ВН32-3Р/40А	buc			346,76 ----- 194,17
	1	Muncitor	h-om	2,8100	69,10	194,17
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	50,00	0,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	89,00	40,49
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	40,00	0,56
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	50,00	2,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	15 000,00	45,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,80	2,48
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	50,00	0,10
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	60,00	0,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	225,00	8,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	180,00	1,62
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	180,00	1,62
97	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			187,54 ----- 107,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	69,10	107,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	89,00	4,36
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,31

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	15 000,00	15,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	60,00	0,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	225,00	2,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
98	08-03-529-1	Contactator KM20-20	buc			492,92
						236,32
	1	Muncitor	h-om	3,4200	69,10	236,32
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	50,00	0,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	89,00	32,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	40,00	0,76
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	50,00	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	15 000,00	135,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	0,80	3,28
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	280,00	8,68
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	50,00	0,15
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	60,00	0,78
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	225,00	10,35
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	180,00	1,26
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	35,00	4,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	35,00	4,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	180,00	1,26
99	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500 (бокс для установки 47 модулей ЩРВ-47з-1 36, IP31) ЩО7	buc			281,95
						163,77
	1	Muncitor	h-om	2,3700	69,10	163,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	60,00	9,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,00	8,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	180,00	21,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8400	35,00	29,40
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2900	57,00	16,53
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2900	35,00	10,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	180,00	21,60
100	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 100 A, выключатель нагрузки ВН32-3Р/40А	buc			346,76
						194,17
	1	Muncitor	h-om	2,8100	69,10	194,17
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	50,00	0,20

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	89,00	40,49
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	40,00	0,56
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	50,00	2,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	15 000,00	45,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,80	2,48
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	50,00	0,10
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	60,00	0,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	225,00	8,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	180,00	1,62
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	180,00	1,62
101	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			187,54
						107,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	69,10	107,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	89,00	4,36
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	15 000,00	15,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	60,00	0,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	225,00	2,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
102	08-03-529-1	Contactator KM20-20	buc			492,92
						236,32
	1	Muncitor	h-om	3,4200	69,10	236,32
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	50,00	0,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	89,00	32,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	40,00	0,76
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	50,00	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	15 000,00	135,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	0,80	3,28
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	280,00	8,68
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	50,00	0,15
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	60,00	0,78
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	225,00	10,35
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0070	180,00	1,26

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	35,00	4,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	35,00	4,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	180,00	1,26
103	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm pina la 600x600x350 (бокс для установки 24 модулей ЩРВ-24з-1 36, IP31) ЩО8	buc			249,96 ----- 163,77
	1	Muncitor	h-om	2,3700	69,10	163,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	60,00	6,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,00	8,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	180,00	12,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compressoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	57,00	12,54
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	7,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	180,00	12,60
104	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 100 A, выключатель нагрузки ВН32-3Р/40А	buc			346,76 ----- 194,17
	1	Muncitor	h-om	2,8100	69,10	194,17
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	50,00	0,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	89,00	40,49
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	40,00	0,56
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	50,00	2,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	15 000,00	45,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,80	2,48
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	50,00	0,10
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	60,00	0,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	225,00	8,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	180,00	1,62
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	180,00	1,62
105	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			187,54 ----- 107,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	69,10	107,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	89,00	4,36
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	15 000,00	15,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	60,00	0,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,0120	225,00	2,70

1	2	3	4	5	6	7
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
106	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm pina la 600x600x350 (бокс для установки 36 модулей ЩРВ-36з-1 36, IP31) ЩО9	buc			249,96 ----- 163,77
	1	Muncitor	h-om	2,3700	69,10	163,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	60,00	6,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,00	8,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	180,00	12,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compressoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	57,00	12,54
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	7,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	180,00	12,60
107	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 100 А, выключатель нагрузки ВН32-3Р/40А	buc			346,76 ----- 194,17
	1	Muncitor	h-om	2,8100	69,10	194,17
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	50,00	0,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	89,00	40,49
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	40,00	0,56
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	50,00	2,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	15 000,00	45,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,80	2,48
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	50,00	0,10
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	60,00	0,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	225,00	8,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	180,00	1,62
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	180,00	1,62
108	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 А	buc			187,54 ----- 107,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	69,10	107,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	89,00	4,36
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	15 000,00	15,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	60,00	0,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,0120	225,00	2,70

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
109	08-03-529-1	Contactator KM20-20	buc			492,92
						236,32
	1	Muncitor	h-om	3,4200	69,10	236,32
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	50,00	0,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	89,00	32,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	40,00	0,76
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	50,00	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	15 000,00	135,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	0,80	3,28
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	280,00	8,68
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	50,00	0,15
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	60,00	0,78
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	225,00	10,35
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	180,00	1,26
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	35,00	4,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	35,00	4,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	180,00	1,26
110	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500 (бокс для установки 24 модулей ШЦВ-48з-1 36, IP31) ЩО10	buc			281,95
						163,77
	1	Muncitor	h-om	2,3700	69,10	163,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	60,00	9,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,00	8,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	180,00	21,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8400	35,00	29,40
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2900	57,00	16,53
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2900	35,00	10,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	180,00	21,60
111	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 100 А, выключатель нагрузки ВН32-3Р/40А	buc			346,76
						194,17
	1	Muncitor	h-om	2,8100	69,10	194,17
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	50,00	0,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	89,00	40,49
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	40,00	0,56
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	50,00	2,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	15 000,00	45,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,80	2,48
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50

1	2	3	4	5	6	7
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	50,00	0,10
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	60,00	0,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	225,00	8,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	180,00	1,62
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	180,00	1,62
112	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			187,54
	1	Muncitor	h-om	1,5600	69,10	107,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	89,00	4,36
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	15 000,00	15,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	60,00	0,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	225,00	2,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
113	08-03-529-1	Contactator KM20-20	buc			492,92
	1	Muncitor	h-om	3,4200	69,10	236,32
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	50,00	0,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	89,00	32,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	40,00	0,76
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	50,00	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	15 000,00	135,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	0,80	3,28
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	280,00	8,68
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	50,00	0,15
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	60,00	0,78
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	225,00	10,35
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	180,00	1,26
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	35,00	4,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	35,00	4,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	180,00	1,26
114	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm pina la 600x600x350 (бокс для установки 24 модулей ЩРВ-24з-1 36, IP31) РЩЛ	buc			249,96
						163,77

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,3700	69,10	163,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	60,00	6,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,00	8,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	180,00	12,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	57,00	12,54
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	7,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	180,00	12,60
115	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 100 А, выключатель нагрузки ВН32-3Р/40А	buc			346,77 ----- 194,17
	1	Muncitor	h-om	2,8100	69,10	194,17
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	50,00	0,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	89,00	40,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	40,00	0,56
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	50,00	2,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	15 000,00	45,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,80	2,48
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	50,00	0,10
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	60,00	0,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	225,00	8,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	180,00	1,62
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	180,00	1,62
116	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 А	buc			187,53 ----- 107,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	69,10	107,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	89,00	4,36
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	15 000,00	15,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	60,00	0,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	225,00	2,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
117	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, ограничитель перенапряжения ОПС1-D-4P	set			289,72 ----- 207,30

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	3,0000	69,10	207,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	89,00	33,82
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	180,00	19,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	180,00	19,80
118	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500 (щит с монтажной панелью ЩМП-3-0 У1, IP65) РЩМ	buc			281,95 ----- 163,77
	1	Muncitor	h-om	2,3700	69,10	163,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	60,00	9,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,00	8,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	180,00	21,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8400	35,00	29,40
	050102	Compressoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2900	57,00	16,53
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2900	35,00	10,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	180,00	21,60
119	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 100 A, выключатель нагрузки ВН32-3Р/40А	buc			346,77 ----- 194,17
	1	Muncitor	h-om	2,8100	69,10	194,17
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	50,00	0,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	89,00	40,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	40,00	0,56
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	50,00	2,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	15 000,00	45,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,80	2,48
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	50,00	0,10
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	60,00	0,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	225,00	8,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	180,00	1,62
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	180,00	1,62
120	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			187,54 ----- 107,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	69,10	107,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	89,00	4,36
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	15 000,00	15,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	60,00	0,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,0120	225,00	2,70

1	2	3	4	5	6	7
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
121		DIN-рейка l=600мм	buc			21,50
						0,00
	14	DIN-рейка l=600мм	buc	1,0000	21,50	21,50
122		Шина N нулевая на DIN рейку 2x7	buc			150,00
						0,00
	15	Шина N нулевая на DIN рейку 2x7	buc	1,0000	150,00	150,00
123		Шина PE (медь габ.2) l=418мм	buc			1 125,00
						0,00
	16	Шина PE (медь габ.2) l=418мм	buc	1,0000	1 125,00	1 125,00
124	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm pina la 600x600x350 (бокс для установки 24 модулей ЩРН-24з-1 У2, IP54) ЩТПП-2	buc			249,96
						163,76
	1	Muncitor	h-om	2,3700	69,10	163,76
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	60,00	6,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,00	8,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	180,00	12,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	57,00	12,54
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	7,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	180,00	12,60
125	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 100 A, выключатель нагрузки ВН32-3Р/40А	buc			346,76
						194,17
	1	Muncitor	h-om	2,8100	69,10	194,17
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	50,00	0,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	89,00	40,49
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	40,00	0,56
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	50,00	2,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	15 000,00	45,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,80	2,48
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	50,00	0,10
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	60,00	0,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	225,00	8,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	180,00	1,62
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	180,00	1,62
126	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			187,54
						107,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	69,10	107,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,05

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	89,00	4,36
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,0140	165,00	2,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolare "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	15 000,00	15,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	60,00	0,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	225,00	2,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
127	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ² (ВВГнг-LSLTx сеч. 3x1,5 мм ²)	100 m			499,37 ----- 387,65
	1	Muncitor	h-om	5,6100	69,10	387,65
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	40 000,00	17,44
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	28,00	8,68
	5009056	Capace de izolare	10 buc	0,8000	28,00	22,40
	5009061	Fisa de izolare	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	280,00	14,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	225,00	36,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	180,00	1,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	180,00	1,80
128	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ² (ВВГнг-LSLTx сеч. 3x2,5 мм ²)	100 m			499,00 ----- 387,65
	1	Muncitor	h-om	5,6100	69,10	387,65
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	40 000,00	17,07
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	28,00	8,68
	5009056	Capace de izolare	10 buc	0,8000	28,00	22,40
	5009061	Fisa de izolare	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	280,00	14,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	225,00	36,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	180,00	1,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	180,00	1,80
129	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ² (ВВГнг-LSLTx сеч. 5x2,5 мм ²)	100 m			501,29 ----- 387,65
	1	Muncitor	h-om	5,6100	69,10	387,65
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	40 000,00	19,35
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	28,00	8,68
	5009056	Capace de izolare	10 buc	0,8000	28,00	22,40
	5009061	Fisa de izolare	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	280,00	14,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	225,00	36,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	180,00	1,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	180,00	1,80
130	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ² (БВГнг-LSLTx сеч. 5x4 мм ²)	100 m			585,24 ----- 465,74
	1	Muncitor	h-om	6,7400	69,10	465,74
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	40 000,00	21,62
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	28,00	8,68
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	28,00	22,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	280,00	14,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	225,00	36,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	180,00	3,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	180,00	3,60
131	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ² (БВГнг-LSLTx сеч. 5x6 мм ²)	100 m			583,62 ----- 465,74
	1	Muncitor	h-om	6,7400	69,10	465,74
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	40 000,00	20,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	28,00	8,68
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	28,00	22,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	280,00	14,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	225,00	36,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	180,00	3,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	180,00	3,60
132	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm ² (БВГнг-LSLTx сеч. 5x10 мм ²)	100 m			738,95 ----- 543,15
	1	Muncitor	h-om	7,8600	69,10	543,15
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	40 000,00	54,79
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,03
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	28,00	8,67
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	28,00	22,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	280,00	13,81
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,58
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	225,00	72,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	180,00	7,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	180,00	7,15
133	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm ² (БВГнг-LSLTx сеч. 5x16 мм ²)	100 m			683,06 ----- 543,31
	1	Muncitor	h-om	7,8600	69,10	543,31
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	40 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	0,94

1	2	3	4	5	6	7
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	28,00	8,75
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	28,00	22,38
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,13
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	280,00	14,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,38
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	225,00	71,69
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	180,00	6,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	180,00	6,75
134	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm ² (БВГнг-LSLTx сеч. 5x25 мм ²)	100 m			988,24 ----- 773,92
	1	Muncitor	h-om	11,2000	69,10	773,92
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	40 000,00	58,82
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	0,99
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	28,00	8,69
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	28,00	22,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	280,00	14,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	225,00	71,97
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	180,00	14,43
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	180,00	14,43
135	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm ² (БВГнг-LSLTx сеч. 5x35 мм ²)	100 m			977,04 ----- 773,92
	1	Muncitor	h-om	11,2000	69,10	773,92
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	40 000,00	47,62
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,01
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	28,00	8,68
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	28,00	22,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	280,00	14,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,53
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	225,00	72,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	180,00	14,36
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	180,00	14,36
136	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ² (БВГнг-FRLSLTx сеч. 3x1,5 мм ²)	100 m			500,32 ----- 387,65
	1	Muncitor	h-om	5,6100	69,10	387,65
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	40 000,00	18,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	28,00	8,68
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	28,00	22,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	280,00	14,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	225,00	36,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	180,00	1,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	180,00	1,80
137	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune	100 m			499,07 ----- 387,65

1	2	3	4	5	6	7
		sumara pina la 2,5 mm2 (BBГнг-FRLSLTx сеч. 3x2,5 мм2)				
	1	Muncitor	h-om	5,6100	69,10	387,65
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	40 000,00	17,14
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	28,00	8,68
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	28,00	22,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	280,00	14,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	225,00	36,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	180,00	1,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	180,00	1,80
138	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (BBГнг-FRLSLTx сеч. 3x4 мм2)	100 m			564,12 ----- 465,71
	1	Muncitor	h-om	6,7400	69,10	465,71
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	40 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,04
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	28,00	8,69
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	28,00	22,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	280,00	14,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	225,00	36,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	180,00	3,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	180,00	3,75
139	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (BBГнг-FRLSLTx сеч. 5x4 мм2)	100 m			563,62 ----- 465,74
	1	Muncitor	h-om	6,7400	69,10	465,74
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	40 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	28,00	8,68
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	28,00	22,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	280,00	14,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	225,00	36,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	180,00	3,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	180,00	3,60
140	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (BBГнг-FRLSLTx сеч. 5x6 мм2)	100 m			563,60 ----- 465,70
	1	Muncitor	h-om	6,7400	69,10	465,70
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	40 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	28,00	8,70
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	28,00	22,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	280,00	14,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	225,00	36,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	180,00	3,60

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	180,00	3,60
141	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm ² (BBГНГ-FRLSLTx сеч. 5x16 мм2)	100 m			683,33 ----- 543,00
	1	Muncitor	h-om	7,8600	69,10	543,00
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	40 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	0,83
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	28,00	8,67
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	28,00	22,42
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,08
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	280,00	14,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	225,00	71,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	180,00	7,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	180,00	7,50
142	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ² (KBBГНГ-LSLTX сеч. 4x1,5 мм2)	100 m			481,93 ----- 387,65
	1	Muncitor	h-om	5,6100	69,10	387,65
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	40 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	28,00	8,68
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	28,00	22,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	280,00	14,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	225,00	36,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	180,00	1,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	180,00	1,80
143	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ² (KBBГНГ-FRLSLTX сеч. 4x1,5 мм2)	100 m			508,60 ----- 387,65
	1	Muncitor	h-om	5,6100	69,10	387,65
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	40 000,00	26,67
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	28,00	8,68
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	28,00	22,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	280,00	14,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	225,00	36,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	180,00	1,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	180,00	1,80
144	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm ² (ABBГНГ-LSLTX сеч. 5x70 мм2)	100 m			1 299,17 ----- 1 008,86
	1	Muncitor	h-om	14,6000	69,10	1 008,86
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00126	40 000,00	95,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	0,95
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	28,00	8,67
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	28,00	22,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	280,00	14,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,38

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	225,00	90,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	180,00	25,29
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	180,00	25,29
145	08-02-412-6	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 120 mm ² (АВВГнг-LSLTx сеч. 5x120 мм ²)	100 m			1 558,48 ----- 1 243,80
	1	Muncitor	h-om	18,0000	69,10	1 243,80
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00137	40 000,00	80,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	28,00	8,68
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	28,00	22,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	280,00	14,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	225,00	90,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	180,00	45,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	180,00	45,00
146	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmat de monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ² (провод с медной жилой ПВ сеч. 1x4 мм ²)	100 m			256,12 ----- 158,24
	1	Muncitor	h-om	2,2900	69,10	158,24
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	40 000,00	40,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	28,00	8,68
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	225,00	36,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	180,00	1,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	180,00	1,80
147	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm ² (провод с медной жилой ПВ сеч. 1x10 мм ²)	100 m			724,21 ----- 543,12
	1	Muncitor	h-om	7,8600	69,10	543,13
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	40 000,00	40,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	28,00	8,68
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	28,00	22,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	280,00	14,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	225,00	72,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	180,00	7,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	180,00	7,20
148		Кабель с медными жилами ВВГнг-LSLTx сеч. 3x1,5 мм ²	m			20,00 ----- 0,00
	148	Кабель с медными жилами ВВГнг-LSLTx сеч. 3x1,5 мм ²	m	1,0000	20,00	20,00
149		Кабель с медными жилами ВВГнг-LSLTx сеч. 3x2,5 мм ²	m			29,70 ----- 0,00
	149	Кабель с медными жилами ВВГнг-LSLTx сеч. 3x2,5 мм ²	m	1,0000	29,70	29,70

1	2	3	4	5	6	7
150		Кабель с медными жилами ВВГнг-LSLTx сеч. 5x2,5 мм2	m			45,00 0,00
	150	Кабель с медными жилами ВВГнг-LSLTx сеч. 5x2,5 мм2	m	1,0000	45,00	45,00
151		Кабель с медными жилами ВВГнг-LSLTx сеч. 5x4 мм2	m			63,00 0,00
	151	Кабель с медными жилами ВВГнг-LSLTx сеч. 5x4 мм2	m	1,0000	63,00	63,00
152		Кабель с медными жилами ВВГнг-LSLTx сеч. 5x6 мм2	m			102,95 0,00
	152	Кабель с медными жилами ВВГнг-LSLTx сеч. 5x6 мм2	m	1,0000	102,95	102,95
153		Кабель с медными жилами ВВГнг-LSLTx сеч. 5x10 мм2	m			180,00 0,00
	153	Кабель с медными жилами ВВГнг-LSLTx сеч. 5x10 мм2	m	1,0000	180,00	180,00
154		Кабель с медными жилами ВВГнг-LSLTx сеч. 5x16 мм2	m			278,40 0,00
	154	Кабель с медными жилами ВВГнг-LSLTx сеч. 5x16 мм2	m	1,0000	278,40	278,40
155		Кабель с медными жилами ВВГнг-LSLTx сеч. 5x25 мм2	m			362,00 0,00
	155	Кабель с медными жилами ВВГнг-LSLTx сеч. 5x25 мм2	m	1,0000	362,00	362,00
156		Кабель с медными жилами ВВГнг-LSLTx сеч. 5x35 мм2	m			503,00 0,00
	156	Кабель с медными жилами ВВГнг-LSLTx сеч. 5x35 мм2	m	1,0000	503,00	503,00
157		Кабель огнестойкий с медными жилами ВВГнг-FRLSLTx сеч. 3x1,5 мм2	m			30,90 0,00
	157	Кабель огнестойкий с медными жилами ВВГнг-FRLSLTx сеч. 3x1,5 мм2	m	1,0000	30,90	30,90
158		Кабель огнестойкий с медными жилами ВВГнг-FRLSLTx сеч. 3x2,5 мм2	m			35,90 0,00
	158	Кабель огнестойкий с медными жилами ВВГнг-FRLSLTx сеч. 3x2,5 мм2	m	1,0000	35,90	35,90
159		Кабель огнестойкий с медными жилами ВВГнг-FRLSLTx сеч. 3x4 мм2	m			60,10 0,00
	159	Кабель огнестойкий с медными жилами ВВГнг-FRLSLTx сеч. 3x4 мм2	m	1,0000	60,10	60,10
160		Кабель огнестойкий с медными жилами ВВГнг-FRLSLTx сеч. 5x4 мм2	m			94,00 0,00
	160	Кабель огнестойкий с медными жилами ВВГнг-FRLSLTx сеч. 5x4 мм2	m	1,0000	94,00	94,00
161		Кабель огнестойкий с медными жилами ВВГнг-FRLSLTx сеч. 5x6 мм2	m			128,00 0,00
	161	Кабель огнестойкий с медными жилами ВВГнг-FRLSLTx сеч. 5x6 мм2	m	1,0000	128,00	128,00
162		Кабель огнестойкий с медными жилами ВВГнг-FRLSLTx сеч. 5x16 мм2	m			291,00 0,00
	162	Кабель огнестойкий с медными жилами ВВГнг-FRLSLTx сеч. 5x16 мм2	m	1,0000	291,00	291,00
163		Кабель контрольный с медными жилами КВВГнг-LSLTx сеч. 4x1,5 мм2	m			20,10 0,00
	163	Кабель контрольный с медными жилами КВВГнг-LSLTx сеч. 4x1,5 мм2	m	1,0000	20,10	20,10

1	2	3	4	5	6	7
164		Кабель контрольный огнестойкий с медными жилами КВВГнг-FRLSLTx сеч. 4x1,5 мм2	m			33,30 0,00
	164	Кабель контрольный огнестойкий с медными жилами КВВГнг-FRLSLTx сеч. 4x1,5 мм2	m	1,0000	33,30	33,30
165		Кабель с алюминиевыми жилами АВВГнг-LSLTx сеч. 5x70 мм2	m			175,00 0,00
	165	Кабель с алюминиевыми жилами АВВГнг-LSLTx сеч. 5x70 мм2	m	1,0000	175,00	175,00
166		Кабель с алюминиевыми жилами АВВГнг-LSLTx сеч. 5x120 мм2	m			253,00 0,00
	166	Кабель с алюминиевыми жилами АВВГнг-LSLTx сеч. 5x120 мм2	m	1,0000	253,00	253,00
167		Провод с медной жилой ПВ сеч. 1x4 мм2	m			10,40 0,00
	167	Провод с медной жилой ПВ сеч. 1x4 мм2	m	1,0000	10,40	10,40
168		Провод с медной жилой ПВ сеч. 1x10 мм2	m			26,10 0,00
	168	Провод с медной жилой ПВ сеч. 1x10 мм2	m	1,0000	26,10	26,10
169	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm гофрированная ПВХ 20мм	100 m			2 305,18 1 153,97
	1	Muncitor	h-om	16,7000	69,10	1 153,97
	169	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm гофрированная ПВХ 20мм	m	100,0000	6,20	620,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	42 000,00	88,16
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	9,00	109,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	12,00	146,40
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	50,00	10,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	1 400,00	29,40
	5009030-20	Flanse	10 buc	1,0000	40,00	40,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,50	16,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	35,00	17,50
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	20,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	180,00	19,80
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	35,00	28,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	180,00	19,80
170	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm гофрированная ПВХ 25мм	100 m			2 487,16 1 153,97
	1	Muncitor	h-om	16,7000	69,10	1 153,97
	170	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm гофрированная ПВХ 25мм	m	100,0000	7,90	790,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	42 000,00	92,05
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	9,00	109,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	12,00	146,40
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	50,00	10,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	1 400,00	29,53
	5009030-25	Flanse	10 buc	1,0000	48,00	48,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,50	16,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	35,00	17,50
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	20,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	180,00	19,78
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	35,00	28,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	180,00	19,78
171	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm гофрированная ПВХ 32мм	100 m			3 163,31 1 319,81
	1	Muncitor	h-om	19,1000	69,10	1 319,81
	171	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm гофрированная ПВХ	m	100,0000	12,70	1 270,00

1	2	3	4	5	6	7
		32mm				
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	42 000,00	90,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	9,00	109,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	12,00	146,40
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,4000	50,00	20,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	1 400,00	29,00
	5009030-32	Flanse	10 buc	1,0000	52,00	52,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,50	16,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	35,00	17,50
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	20,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	180,00	25,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,0400	35,00	36,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	180,00	25,20
172	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm гофрированная ПВХ 50mm	100 m			4 768,30 ----- 1 319,81
	1	Muncitor	h-om	19,1000	69,10	1 319,81
	172	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm гофрированная ПВХ 50mm	m	100,0000	28,85	2 885,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	42 000,00	74,34
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	9,00	109,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	12,00	146,40
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,4000	50,00	20,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	1 400,00	29,73
	5009030-50	Flanse	10 buc	1,0000	57,00	57,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,50	16,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	35,00	17,50
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	20,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	180,00	25,17
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,0400	35,00	36,39
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	180,00	25,17
173	08-02-410-3	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 63 mm гофрированная ПВХ 63mm	100 m			5 517,06 ----- 1 319,81
	1	Muncitor	h-om	19,1000	69,10	1 319,81
	173	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 63 mm гофрированная ПВХ 63mm	m	100,0000	36,30	3 630,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	42 000,00	90,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	9,00	109,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	12,00	146,40
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,5500	50,00	27,50
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	1 400,00	29,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,50	16,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	35,00	17,50
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	20,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	180,00	39,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,3100	35,00	45,85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	180,00	39,60
174	08-02-407-6	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm (труба стальная электросварная Д=20mm)	100 m			11 033,49 ----- 1 312,90
	1	Muncitor	h-om	19,0000	69,10	1 312,90
	174	труба стальная электросварная Д=20mm	m	100,0000	85,50	8 550,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	42 000,00	80,77
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	40 000,00	123,08
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	60,00	63,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	9,00	109,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	12,00	146,40
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,2500	450,00	112,50
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0020	1 400,00	2,69
	5009030-20otel	Flanse	10 buc	1,0200	125,00	127,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	6,0000	9,00	54,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	280,00	22,40
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	350,00	10,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	180,00	84,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,2500	35,00	148,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	180,00	84,60
175	08-02-407-6	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm (труба стальная электросварная Д=25мм)	100 m			10 855,05 ----- 1 312,90
	1	Muncitor	h-om	19,0000	69,10	1 312,90
	175	труба стальная электросварная Д=25мм	m	100,0000	83,50	8 350,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	42 000,00	88,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	40 000,00	121,90
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	60,00	63,01
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	9,00	109,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	12,00	146,40
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,2500	450,00	112,46
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0020	1 400,00	2,93
	5009030-25otel	Flanse	10 buc	1,0200	140,00	142,80
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	6,0000	9,00	54,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	280,00	22,40
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	350,00	10,53
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	180,00	84,58
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,2500	35,00	148,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	180,00	84,58
176	08-02-407-7	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 40 mm (труба стальная электросварная Д=32мм)	100 m			13 294,58 ----- 1 637,67
	1	Muncitor	h-om	23,7000	69,10	1 637,67
	176	труба стальная электросварная Д=32мм	m	100,0000	102,00	10 200,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	42 000,00	175,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0034	40 000,00	166,67
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	60,00	63,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	9,00	109,79
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	12,00	146,42
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,2500	450,00	112,50
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0030	1 400,00	5,83
	5009030-32otel	Flanse	10 buc	1,0200	150,00	153,13
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	6,0000	9,00	54,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	280,00	22,17
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0320	350,00	11,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	180,00	144,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,2500	35,00	148,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	180,00	144,00
177	08-02-407-7	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 40 mm (труба стальная электросварная Д=40мм)	100 m			15 222,77 ----- 1 637,68
	1	Muncitor	h-om	23,7000	69,10	1 637,68
	177	труба стальная электросварная Д=40мм	m	100,0000	122,30	12 230,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	42 000,00	79,25
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0034	40 000,00	150,94
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	60,00	63,06
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	9,00	109,79
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	12,00	146,40
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,2500	450,00	112,92
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0030	1 400,00	5,28
	5009030-40otel	Flanse	10 buc	1,0200	160,00	163,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	6,0000	9,00	54,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	280,00	22,19

1	2	3	4	5	6	7
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0320	350,00	11,23
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	180,00	144,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,2500	35,00	148,72
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	180,00	144,00
178	08-02-407-8	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm (труба стальная электросварная Д=50мм)	100 m			19 536,85 1 962,46
	1	Muncitor	h-om	28,4000	69,10	1 962,46
	178	труба стальная электросварная Д=50мм	m	100,0000	162,40	16 240,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	42 000,00	0,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "СтЗсп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0042	40 000,00	307,69
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,5800	60,00	94,62
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	9,00	109,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	12,00	146,38
	1109105	Pulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,2500	450,00	114,23
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0030	1 400,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	6,0000	9,00	54,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	280,00	21,54
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0340	350,00	10,77
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,9100	180,00	163,38
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,2500	35,00	148,62
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,9100	180,00	163,38
179	08-03-594-1	Corp de iluminat (светильник с LED лампой OPL/S ECO LED 600, 35Вт, IP20)	100 buc			8 687,43 6 080,80
	1	Muncitor	h-om	88,0000	69,10	6 080,80
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	5 200,00	15,83
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,80	571,20
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	280,00	571,20
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	93,00	260,40
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	180,00	279,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	20,00	630,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	180,00	279,00
180	08-03-594-1	Corp de iluminat (светильник с LED лампой OPL/S ECO LED 300, 18Вт, IP20)	100 buc			8 689,26 6 080,80
	1	Muncitor	h-om	88,0000	69,10	6 080,80
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	5 200,00	17,73
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,80	571,20
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	280,00	571,14
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	93,00	260,40
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	180,00	279,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	20,00	630,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	180,00	279,00
181	08-03-594-1	Corp de iluminat (светильник с LED лампой ALS.PRS UNI LED 1200, 35Вт, IP54)	100 buc			8 688,93 6 080,80
	1	Muncitor	h-om	88,0000	69,10	6 080,80
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	5 200,00	17,33
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,80	571,20
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	280,00	571,20
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	93,00	260,40
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	180,00	279,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	20,00	630,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	180,00	279,00
182	08-03-594-1	Corp de iluminat (светильник с LED лампой ROUND BLADE 19, 19Вт, IP20)	100 buc			8 684,60 6 080,80
	1	Muncitor	h-om	88,0000	69,10	6 080,80
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	5 200,00	13,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,80	571,20
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	280,00	571,20
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	93,00	260,40
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	180,00	279,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	20,00	630,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	180,00	279,00
183	08-03-594-1	Corp de iluminat (светильник с LED лампой ASM/S LED 1200 SCHOOL, 18Вт, IP20)	100 buc			8 691,71
						6 080,81
	1	Muncitor	h-om	88,0000	69,10	6 080,81
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	5 200,00	20,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,80	571,19
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	280,00	571,31
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	93,00	260,40
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	180,00	279,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	20,00	630,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	180,00	279,00
184	08-03-594-1	Corp de iluminat (светильник с LED лампой CD LED, 18Вт, IP65)	100 buc			8 692,69
						6 080,80
	1	Muncitor	h-om	88,0000	69,10	6 080,80
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	5 200,00	21,22
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,80	571,20
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	280,00	571,43
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	93,00	260,41
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	180,00	278,82
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	20,00	630,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	180,00	278,82
185	08-03-594-1	Corp de iluminat (светильник с LED лампой OPL/S ECO LED 1200, 32Вт, IP20)	100 buc			8 694,74
						6 080,78
	1	Muncitor	h-om	88,0000	69,10	6 080,78
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	5 200,00	22,61
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,80	571,22
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	280,00	570,96
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	93,00	260,39
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	180,00	279,39
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	20,00	630,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	180,00	279,39
186	08-03-594-1	Corp de iluminat (светильник с LED лампой OLYMPIC LED 80, 72Вт, IP20)	100 buc			8 672,08
						6 080,83
	1	Muncitor	h-om	88,0000	69,10	6 080,83
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	5 200,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,80	571,17
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	280,00	571,67
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	93,00	260,42
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	180,00	279,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	20,00	630,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	180,00	279,00
187	08-03-594-1	Corp de iluminat (светильник с LED лампой ARCTIC.OPL ECO LED 600, 25Вт, IP65)	100 buc			8 674,50
						6 081,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	69,10	6 081,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	5 200,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,80	571,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	280,00	574,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	93,00	260,50
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	180,00	279,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	20,00	630,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	180,00	279,00
188	08-03-596-3	Proiector (прожектор с LED лампой 1x30 Вт, IP65, CДO01-30)	100 buc			39 040,15
						24 737,77
	1	Muncitor	h-om	358,0000	69,10	24 737,77
	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,0040	40 000,00	307,69
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	5,2000	60,00	312,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	38,0000	89,00	3 382,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,0200	28,00	28,62
	5009090	Profil de montaj	buc	165,0000	35,00	5 775,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,5000	225,00	112,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,8300	180,00	509,54
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	145,0000	20,00	2 900,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	13,3000	35,00	465,54

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,8300	180,00	509,54
189	08-03-594-1	Corp de iluminat (светильник с LED лампой STAR NTB LED 18, 18Вт, IP65)	100 buc			8 672,08
						6 080,83
	1	Muncitor	h-om	88,0000	69,10	6 080,83
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	5 200,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,80	571,17
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	280,00	571,67
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	93,00	260,42
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	180,00	279,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	20,00	630,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	180,00	279,00
190		Светильник с LED лампой OPL/S ECO LED 600, 35Вт, IP20	buc			620,00
						0,00
	190	Светильник с LED лампой OPL/S ECO LED 600, 35Вт, IP20	buc	1,0000	620,00	620,00
191		Светильник с LED лампой OPL/S ECO LED 300, 18Вт, IP20	buc			395,00
						0,00
	191	Светильник с LED лампой OPL/S ECO LED 300, 18Вт, IP20	buc	1,0000	395,00	395,00
192		Светильник с LED лампой ALS.PRS UNI LED 1200, 35Вт, IP54	buc			420,00
						0,00
	192	Светильник с LED лампой ALS.PRS UNI LED 1200, 35Вт, IP54	buc	1,0000	420,00	420,00
193		Светильник с LED лампой ROUND BLADE 19, 19Вт, IP20	buc			420,00
						0,00
	193	Светильник с LED лампой ROUND BLADE 19, 19Вт, IP20	buc	1,0000	420,00	420,00
194		Светильник с LED лампой ASM/S LED 1200 SCHOOL, 18Вт, IP20	buc			420,00
						0,00
	194	Светильник с LED лампой ASM/S LED 1200 SCHOOL, 18Вт, IP20	buc	1,0000	420,00	420,00
195		Светильник с LED лампой CD LED, 18Вт, IP65	buc			480,00
						0,00
	195	Светильник с LED лампой CD LED, 18Вт, IP65	buc	1,0000	480,00	480,00
196		Светильник с LED лампой OPL/S ECO LED 1200, 32Вт, IP20	buc			560,00
						0,00
	196	Светильник с LED лампой OPL/S ECO LED 1200, 32Вт, IP20	buc	1,0000	560,00	560,00
197		Светильник с LED лампой OLYMPIC LED 80, 72Вт, IP20	buc			2 900,00
						0,00
	197	Светильник с LED лампой OLYMPIC LED 80, 72Вт, IP20	buc	1,0000	2 900,00	2 900,00
198		Светильник с LED лампой ARCTIC.OPL ECO LED 600, 25Вт, IP65	buc			560,00
						0,00
	198	Светильник с LED лампой ARCTIC.OPL ECO LED 600, 25Вт, IP65	buc	1,0000	560,00	560,00
199		Прожектор с LED лампой 1x30 Вт, IP65, СДО01-30	buc			550,00
						0,00
	199	Прожектор с LED лампой 1x30 Вт, IP65, СДО01-30	buc	1,0000	550,00	550,00
200		Светильник с LED лампой STAR NTB LED 18, 18Вт, IP65	buc			450,00
						0,00
	200	Светильник с LED лампой STAR NTB LED 18, 18Вт, IP65	buc	1,0000	450,00	450,00
201	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (розетка 3-х местная штепсельная для открытой проводки 16 А, 220 В, IP44, РС623-3)	100 buc			17 845,14
						2 985,11
	1	Muncitor	h-om	43,2000	69,10	2 985,11

1	2	3	4	5	6	7
	201	розетка 3-х местная штепсельная для открытой проводки 16 A, 220 В, IP44, PC623-3	buc	100,0000	141,00	14 100,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	kg	0,1600	89,00	14,23
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,3000	89,00	26,69
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	165,00	168,29
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	280,00	288,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	225,00	24,43
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	180,00	7,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	35,00	224,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	180,00	7,20
202	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (розетка штепсельная для скрытой проводки 10 A, 220 В, IP20, PC10-3-РБ)	100 buc			6 743,27
	1	Muncitor	h-om	38,1000	69,10	2 632,71
	202	розетка штепсельная для скрытой проводки 10 A, 220 В, IP20, PC10-3-РБ	buc	100,0000	38,00	3 800,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	5 200,00	17,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	89,00	133,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	225,00	94,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	180,00	7,17
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	180,00	7,17
203	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa (выключатель одноклавишный для скрытой проводки 10A, 220В, IP20)	100 buc			6 105,28
	1	Muncitor	h-om	32,2000	69,10	2 225,02
	203	выключатель одноклавишный для скрытой проводки 10A, 220В, IP20	buc	100,0000	38,00	3 800,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	5 200,00	14,86
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	180,00	7,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	180,00	7,20
204	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (выключатель двухклавишный для скрытой проводки 10A, 220В, IP20)	100 buc			6 352,68
	1	Muncitor	h-om	32,8000	69,10	2 266,48
	204	выключатель двухклавишный для скрытой проводки 10A, 220В, IP20	buc	100,0000	40,00	4 000,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	5 200,00	20,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	180,00	7,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	180,00	7,20
205	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa (выключатель одноклавишный для открытой проводки 10A, 220В, IP44)	100 buc			8 087,79
	1	Muncitor	h-om	39,5000	69,10	2 729,47
	205	выключатель одноклавишный для открытой проводки 10A, 220В, IP44	buc	100,0000	46,00	4 600,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	kg	0,1600	89,00	14,05
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,3000	89,00	26,68
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	165,00	168,47
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	280,00	288,84
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	225,00	24,89
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	180,00	5,68
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	35,00	224,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	180,00	5,68

1	2	3	4	5	6	7
206	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa (выключатель двухклавишный для открытой проводки 10A, 220В, IP44)	100 buc			9 441,00 3 033,33
	1	Muncitor	h-om	43,9000	69,10	3 033,33
	206	выключатель двухклавишный для открытой проводки 10А, 220В, IP44	buc	100,0000	56,70	5 670,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	kg	0,1600	89,00	15,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,3000	89,00	26,67
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	165,00	170,67
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	280,00	289,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	180,00	6,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	35,00	224,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	180,00	6,00
207	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (выключатель двухклавишный проходной для скрытой проводки 10А, 220В, IP20)	100 buc			11 405,50 2 266,50
	1	Muncitor	h-om	32,8000	69,10	2 266,50
	207	выключатель двухклавишный проходной для скрытой проводки 10А, 220В, IP20	buc	100,0000	90,70	9 070,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	5 200,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	180,00	9,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	180,00	9,00
208	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa (выключатель одноклавишный проходной для открытой проводки 10А, 220В, IP20)	100 buc			11 366,00 2 729,00
	1	Muncitor	h-om	39,5000	69,10	2 729,00
	208	выключатель одноклавишный проходной для открытой проводки 10А, 220В, IP20	buc	100,0000	79,00	7 900,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	kg	0,1600	89,00	18,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,3000	89,00	27,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	165,00	165,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	280,00	280,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	225,00	23,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	180,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	35,00	224,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	180,00	0,00
209	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa (выключатель двухклавишный проходной для открытой проводки 10А, 220В, IP20)	100 buc			16 271,00 3 033,33
	1	Muncitor	h-om	43,9000	69,10	3 033,33
	209	выключатель двухклавишный проходной для открытой проводки 10А, 220В, IP20	buc	100,0000	125,00	12 500,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	kg	0,1600	89,00	15,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,3000	89,00	26,67
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	165,00	170,67
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	280,00	289,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	180,00	6,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	35,00	224,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	180,00	6,00
210	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25-220/24	buc			996,71 98,81
	1	Muncitor	h-om	1,4300	69,10	98,81
	210	Cutie cu transformatori ЯТП-0,25-220/24	buc	1,0000	875,00	875,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	165,00	6,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	180,00	3,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	35,00	9,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	180,00	3,60

1	2	3	4	5	6	7
211		Коробка ответвительная для скрытой проводки У-197 УХЛ4	buc			15,00 0,00
	211	Коробка ответвительная для скрытой проводки У-197 УХЛ4	buc	1,0000	15,00	15,00
212		Крышка для коробки КОН-1м-04	buc			31,00 0,00
	212	Крышка для коробки КОН-1м-04	buc	1,0000	31,00	31,00
213		Коробка для установки выключателей и розеток	buc			4,50 0,00
	213	Коробка для установки выключателей и розеток	buc	1,0000	4,50	4,50
214		Коробка ответвительная для открытой проводки	buc			24,50 0,00
	214	Коробка ответвительная для открытой проводки	buc	1,0000	24,50	24,50
215	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 (пост кнопочный двухштифтовый КП102)	buc			266,85 124,38
	1	Muncitor	h-om	1,8000	69,10	124,38
	215	пост кнопочный двухштифтовый КП102	buc	1,0000	37,70	37,70
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0600	60,00	3,60
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	89,00	4,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	165,00	2,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	50,00	1,75
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	15 000,00	30,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	125,00	1,25
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	280,00	17,08
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	60,00	0,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	225,00	2,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	180,00	0,18
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	180,00	0,18
216		Кнопка управления 1з+1р ABLF-22	buc			79,60 0,00
	216	Кнопка управления 1з+1р ABLF-22	buc	1,0000	79,60	79,60
217		Кнопка управления SB7	buc			74,00 0,00
	217	Кнопка управления SB7	buc	1,0000	74,00	74,00
218	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitatea cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (переключатель кулачковый 10А ПКП10-13/К)	buc			225,14 144,42
	1	Muncitor	h-om	2,0900	69,10	144,42
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	89,00	5,78
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	9,00	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	165,00	1,15
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	12,00	7,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	50,00	2,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate,	t	0,0020	15 000,00	30,00

1	2	3	4	5	6	7
		masa pina la 0,1 t				
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,80	2,48
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	60,00	0,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	225,00	2,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	180,00	0,72
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	180,00	0,72
219	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm (сталь круглая Д=20мм)	100 m			11 732,78 ----- 1 312,89
	1	Muncitor	h-om	19,0000	69,10	1 312,89
	10116131f	Otel rotund, diametru 20 mm	t	0,2600	40 000,00	10 222,22
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	40 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,6000	60,00	36,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	180,00	26,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	35,00	109,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	180,00	26,00
220	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2 (сталь полосовая 40x4мм)	100 m			6 761,17 ----- 1 147,06
	1	Muncitor	h-om	16,6000	69,10	1 147,06
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0037	40 000,00	114,29
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	60,00	54,00
	1019373	Otel fisie 40x4 mm	t	0,1320	40 000,00	5 257,14
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	180,00	39,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	35,00	109,49
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	180,00	39,60
221	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, (магистральный пластиковый кабель-канал 16x16x2000)	100 m			5 494,32 ----- 2 598,16
	1	Muncitor	h-om	37,6000	69,10	2 598,16
	221	магистральный пластиковый кабель-канал 16x16x2000	m	100,0000	13,80	1 380,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	60,00	410,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	9,00	112,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	165,00	66,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	12,00	150,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2800	180,00	230,40
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,5000	20,00	230,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	35,00	86,46
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2800	180,00	230,40
		2. Capitolul 2. Utilaj				
222		Вводно-распределительное устройство тип ВЗУМ-ТФ	buc			38 000,00 ----- 0,00
	222	Вводно-распределительное устройство тип ВЗУМ-ТФ	buc	1,0000	38 000,00	38 000,00
223		Выключатель автоматический ВА88-35-3Р-250А	buc			1 830,00 ----- 0,00
	223	Выключатель автоматический ВА88-35-3Р-250А	buc	1,0000	1 830,00	1 830,00
224		Рубильник на два направления ВР32И-37-400А	buc			1 360,00 ----- 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	224	Рубильник на два направления ВР32И-37-400А	buc	1,0000	1 360,00	1 360,00
225		Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-В-4Р	buc			2 050,00
						0,00
	225	Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-В-4Р	buc	1,0000	2 050,00	2 050,00
226		Счетчик электронный 380В, 5А	buc			7 763,00
						0,00
	226	Счетчик электронный 380В, 5А	buc	1,0000	7 763,00	7 763,00
227		Трансформатор тока Т-0,66 250/5 А	buc			445,00
						0,00
	227	Трансформатор тока Т-0,66 250/5 А	buc	1,0000	445,00	445,00
228		Расцепитель независимый РН-35	buc			310,00
						0,00
	228	Расцепитель независимый РН-35	buc	1,0000	310,00	310,00
229		Устройство автоматического ввода резерва АВР-100-25-21-У3 (в комплекте с выключателем автоматическим АЕ 2046М-25А-2шт., контактор ПМЛ 2501, 25А-2шт.)	buc			32 000,00
						0,00
	229	Устройство автоматического ввода резерва АВР-100-25-21-У3 (в комплекте с выключателем автоматическим АЕ 2046М-25А-2шт., контактор ПМЛ 2501, 25А-2шт.)	buc	1,0000	32 000,00	32 000,00
230		Щит с монтажной панелью ЩМП-3-0 36 УХЛЗ, IP31	buc			3 000,00
						0,00
	230	Щит с монтажной панелью ЩМП-3-0 36 УХЛЗ, IP31	buc	1,0000	3 000,00	3 000,00
231		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc			86,00
						0,00
	231	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc	1,0000	86,00	86,00
232		Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/С20	buc			97,00
						0,00
	232	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/С20	buc	1,0000	97,00	97,00
233		Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/С16	buc			97,00
						0,00
	233	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/С16	buc	1,0000	97,00	97,00
234		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/С16	buc			35,00
						0,00
	234	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/С16	buc	1,0000	35,00	35,00
235		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/С10	buc			35,00
						0,00
	235	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/С10	buc	1,0000	35,00	35,00
236		Щит с монтажной панелью ЩМП-4-0 36 УХЛЗ, IP31	buc			3 900,00
						0,00
	236	Щит с монтажной панелью ЩМП-4-0 36 УХЛЗ, IP31	buc	1,0000	3 900,00	3 900,00
237		Рубильник ВР32И-35-250А	buc			1 070,00
						0,00
	237	Рубильник ВР32И-35-250А	buc	1,0000	1 070,00	1 070,00
238		Выключатель автоматический ВА88-32-3Р-100А	buc			1 060,00
						0,00
	238	Выключатель автоматический ВА88-32-3Р-100А	buc	1,0000	1 060,00	1 060,00

1	2	3	4	5	6	7
239		Выключатель автоматический ВА88-32-3Р-80А	buc			1 060,00 0,00
	239	Выключатель автоматический ВА88-32-3Р-80А	buc	1,0000	1 060,00	1 060,00
240		Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-100/3/С40	buc			308,00 0,00
	240	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-100/3/С40	buc	1,0000	308,00	308,00
241		Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-100/3/С25	buc			355,00 0,00
	241	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-100/3/С25	buc	1,0000	355,00	355,00
242		Расцепитель независимый РН-32	buc			260,00 0,00
	242	Расцепитель независимый РН-32	buc	1,0000	260,00	260,00
243		Щит с монтажной панелью ЩМП-4-0 36 УХЛЗ, IP31	buc			3 900,00 0,00
	243	Щит с монтажной панелью ЩМП-4-0 36 УХЛЗ, IP31	buc	1,0000	3 900,00	3 900,00
244		Рубильник ВР32И-35-250А	buc			1 070,00 0,00
	244	Рубильник ВР32И-35-250А	buc	1,0000	1 070,00	1 070,00
245		Выключатель автоматический ВА88-35-3Р-160А	buc			1 830,00 0,00
	245	Выключатель автоматический ВА88-35-3Р-160А	buc	1,0000	1 830,00	1 830,00
246		Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-100/3/С63	buc			308,00 0,00
	246	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-100/3/С63	buc	1,0000	308,00	308,00
247		Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-100/3/С25	buc			355,00 0,00
	247	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-100/3/С25	buc	1,0000	355,00	355,00
248		Расцепитель независимый РН-35	buc			310,00 0,00
	248	Расцепитель независимый РН-35	buc	1,0000	310,00	310,00
249		Щит с монтажной панелью ЩМП-4-0 У1, IP65	buc			4 100,00 0,00
	249	Щит с монтажной панелью ЩМП-4-0 У1, IP65	buc	1,0000	4 100,00	4 100,00
250		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/100	buc			105,00 0,00
	250	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/100	buc	1,0000	105,00	105,00
251		Автомат дифференцированный АДТ34/С32/30мА	buc			447,00 0,00
	251	Автомат дифференцированный АДТ34/С32/30мА	buc	1,0000	447,00	447,00
252		Автомат дифференцированный АДТ34/С25/30мА	buc			447,00 0,00
	252	Автомат дифференцированный АДТ34/С25/30мА	buc	1,0000	447,00	447,00
253		Автомат дифференцированный АДТ34/С16/30мА	buc			447,00 0,00
	253	Автомат дифференцированный АДТ34/С16/30мА	buc	1,0000	447,00	447,00

1	2	3	4	5	6	7
254		Автомат дифференцированный АВДТ34/С6/30мА	buc			447,00 ----- 0,00
	254	Автомат дифференцированный АВДТ34/С6/30мА	buc	1,0000	447,00	447,00
255		Автомат дифференцированный АВДТ32/С6/30мА	buc			263,00 ----- 0,00
	255	Автомат дифференцированный АВДТ32/С6/30мА	buc	1,0000	263,00	263,00
256		Бокс для установки 18 модулей, металлический, навесной с замком ЩРн- 18з-1 36, IP31	buc			1 115,00 ----- 0,00
	256	Бокс для установки 18 модулей, металлический, навесной с замком ЩРн-18з-1 36, IP31	buc	1,0000	1 115,00	1 115,00
257		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc			86,00 ----- 0,00
	257	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc	1,0000	86,00	86,00
258		Автомат дифференцированный АВДТ32/С10/30мА	buc			263,00 ----- 0,00
	258	Автомат дифференцированный АВДТ32/С10/30мА	buc	1,0000	263,00	263,00
259		Щит с монтажной панелью ЩМП-4-0 У1, IP65	buc			4 100,00 ----- 0,00
	259	Щит с монтажной панелью ЩМП-4-0 У1, IP65	buc	1,0000	4 100,00	4 100,00
260		Выключатель-разъединитель ВР32И- 31/100А	buc			595,00 ----- 0,00
	260	Выключатель-разъединитель ВР32И-31/100А	buc	1,0000	595,00	595,00
261		Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/С25	buc			97,00 ----- 0,00
	261	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/С25	buc	1,0000	97,00	97,00
262		Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/С20	buc			97,00 ----- 0,00
	262	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/С20	buc	1,0000	97,00	97,00
263		Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/С16	buc			97,00 ----- 0,00
	263	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/С16	buc	1,0000	97,00	97,00
264		Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/С10	buc			97,00 ----- 0,00
	264	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/С10	buc	1,0000	97,00	97,00
265		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/С10	buc			35,00 ----- 0,00
	265	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/С10	buc	1,0000	35,00	35,00
266		Контактор малогабаритный 220В, 12А, КМИ-11210	buc			110,00 ----- 0,00
	266	Контактор малогабаритный 220В, 12А, КМИ- 11210	buc	1,0000	110,00	110,00
267		Контактор малогабаритный 220В, 18А, КМИ-11810	buc			591,00 ----- 0,00
	267	Контактор малогабаритный 220В, 18А, КМИ- 11810	buc	1,0000	591,00	591,00
268		Контактор малогабаритный 220В, 32А, КМИ-23210	buc			600,00 ----- 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	268	Контактор малогабаритный 220В, 32А, КМИ-23210	buc	1,0000	600,00	600,00
269		Контактор модульный 220В, КМ20-20	buc			120,00
	269	Контактор модульный 220В, КМ20-20	buc	1,0000	120,00	120,00
270		Щит с монтажной панелью ЩМП-3-0 У1, IP65	buc			3 600,00
	270	Щит с монтажной панелью ЩМП-3-0 У1, IP65	buc	1,0000	3 600,00	3 600,00
271		Выключатель-разъединитель ВР32И-31/100А	buc			595,00
	271	Выключатель-разъединитель ВР32И-31/100А	buc	1,0000	595,00	595,00
272		Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/С40	buc			99,00
	272	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/С40	buc	1,0000	99,00	99,00
273		Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/С32	buc			99,00
	273	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/С32	buc	1,0000	99,00	99,00
274		Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/С10	buc			97,00
	274	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/С10	buc	1,0000	97,00	97,00
275		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/С10	buc			35,00
	275	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/С10	buc	1,0000	35,00	35,00
276		Контактор малогабаритный 220В, 12А, КМИ-11210	buc			110,00
	276	Контактор малогабаритный 220В, 12А, КМИ-11210	buc	1,0000	110,00	110,00
277		Контактор малогабаритный 220В, 32А, КМИ-23210	buc			600,00
	277	Контактор малогабаритный 220В, 32А, КМИ-23210	buc	1,0000	600,00	600,00
278		Контактор малогабаритный 220В, 40А, КМИ-34012	buc			685,00
	278	Контактор малогабаритный 220В, 40А, КМИ-34012	buc	1,0000	685,00	685,00
279		Контактор модульный 220В, КМ20-20	buc			120,00
	279	Контактор модульный 220В, КМ20-20	buc	1,0000	120,00	120,00
280		Щит с монтажной панелью ЩМП-5-0 У1, IP65	buc			5 800,00
	280	Щит с монтажной панелью ЩМП-5-0 У1, IP65	buc	1,0000	5 800,00	5 800,00
281		Рубильник ВР32И-35-250А	buc			1 070,00
	281	Рубильник ВР32И-35-250А	buc	1,0000	1 070,00	1 070,00
282		Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/С63	buc			103,00
	282	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/С63	buc	1,0000	103,00	103,00
283		Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/С50	buc			103,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	283	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/С50	buc	1,0000	103,00	103,00
284		Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/С40	buc			99,00 ----- 0,00
	284	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/С40	buc	1,0000	99,00	99,00
285		Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/С32	buc			99,00 ----- 0,00
	285	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/С32	buc	1,0000	99,00	99,00
286		Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/С16	buc			97,00 ----- 0,00
	286	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/С16	buc	1,0000	97,00	97,00
287		Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/С10	buc			97,00 ----- 0,00
	287	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/С10	buc	1,0000	97,00	97,00
288		Контактор малогабаритный 220В, 9А, КМИ-11210	buc			110,00 ----- 0,00
	288	Контактор малогабаритный 220В, 9А, КМИ-11210	buc	1,0000	110,00	110,00
289		Контактор малогабаритный 220В, 12А, КМИ-11210	buc			110,00 ----- 0,00
	289	Контактор малогабаритный 220В, 12А, КМИ-11210	buc	1,0000	110,00	110,00
290		Контактор малогабаритный 220В, 18А, КМИ-11810	buc			591,00 ----- 0,00
	290	Контактор малогабаритный 220В, 18А, КМИ-11810	buc	1,0000	591,00	591,00
291		Контактор малогабаритный 220В, 32А, КМИ-23210	buc			600,00 ----- 0,00
	291	Контактор малогабаритный 220В, 32А, КМИ-23210	buc	1,0000	600,00	600,00
292		Контактор малогабаритный 220В, 50А, КМИ-35012	buc			685,00 ----- 0,00
	292	Контактор малогабаритный 220В, 50А, КМИ-35012	buc	1,0000	685,00	685,00
293		Контактор малогабаритный 220В, 65А, КМИ-46512	buc			719,00 ----- 0,00
	293	Контактор малогабаритный 220В, 65А, КМИ-46512	buc	1,0000	719,00	719,00
294		Контактор модульный 220В, КМ20-20	buc			120,00 ----- 0,00
	294	Контактор модульный 220В, КМ20-20	buc	1,0000	120,00	120,00
295		Бокс для установки 18 модулей, металлический, навесной с замком ЩРН-18з-1 36, IP31	buc			1 115,00 ----- 0,00
	295	Бокс для установки 18 модулей, металлический, навесной с замком ЩРН-18з-1 36, IP31	buc	1,0000	1 115,00	1 115,00
296		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc			86,00 ----- 0,00
	296	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc	1,0000	86,00	86,00
297		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/В6	buc			35,00 ----- 0,00
	297	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/В6	buc	1,0000	35,00	35,00

1	2	3	4	5	6	7
298		Автомат дифференцированный АВДТ32/С10/30мА	buc			263,00 ----- 0,00
	298	Автомат дифференцированный АВДТ32/С10/30мА	buc	1,0000	263,00	263,00
299		Автомат дифференцированный АВДТ32/С6/30мА	buc			263,00 ----- 0,00
	299	Автомат дифференцированный АВДТ32/С6/30мА	buc	1,0000	263,00	263,00
300		Контактор модульный 220В, КМ20-20	buc			120,00 ----- 0,00
	300	Контактор модульный 220В, КМ20-20	buc	1,0000	120,00	120,00
301		Бокс для установки 24 модулей, металлический, встраиваемый с замком ЩРв-24з-1 36, IP31	buc			1 254,00 ----- 0,00
	301	Бокс для установки 24 модулей, металлический, встраиваемый с замком ЩРв-24з-1 36, IP31	buc	1,0000	1 254,00	1 254,00
302		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc			86,00 ----- 0,00
	302	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc	1,0000	86,00	86,00
303		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/В10	buc			35,00 ----- 0,00
	303	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/В10	buc	1,0000	35,00	35,00
304		Автомат дифференцированный АВДТ32/С16/30мА	buc			263,00 ----- 0,00
	304	Автомат дифференцированный АВДТ32/С16/30мА	buc	1,0000	263,00	263,00
305		Контактор модульный 220В, КМ20-20	buc			120,00 ----- 0,00
	305	Контактор модульный 220В, КМ20-20	buc	1,0000	120,00	120,00
306		Бокс для установки 24 модулей, металлический, встраиваемый с замком ЩРв-24з-1 36, IP31	buc			1 254,00 ----- 0,00
	306	Бокс для установки 24 модулей, металлический, встраиваемый с замком ЩРв-24з-1 36, IP31	buc	1,0000	1 254,00	1 254,00
307		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc			86,00 ----- 0,00
	307	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc	1,0000	86,00	86,00
308		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/В10	buc			35,00 ----- 0,00
	308	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/В10	buc	1,0000	35,00	35,00
309		Автомат дифференцированный АВДТ32/С16/30мА	buc			263,00 ----- 0,00
	309	Автомат дифференцированный АВДТ32/С16/30мА	buc	1,0000	263,00	263,00
310		Контактор модульный 220В, КМ20-20	buc			120,00 ----- 0,00
	310	Контактор модульный 220В, КМ20-20	buc	1,0000	120,00	120,00
311		Бокс для установки 24 модулей, металлический, встраиваемый с замком ЩРв-24з-1 36, IP31	buc			1 254,00 ----- 0,00
	311	Бокс для установки 24 модулей, металлический, встраиваемый с замком ЩРв-24з-1 36, IP31	buc	1,0000	1 254,00	1 254,00
312		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc			86,00 ----- 0,00
	312	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc	1,0000	86,00	86,00

1	2	3	4	5	6	7
313		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/В10	buc			35,00 0,00
	313	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/В10	buc	1,0000	35,00	35,00
314		Автомат дифференцированный АВДТ32/С16/30мА	buc			263,00 0,00
	314	Автомат дифференцированный АВДТ32/С16/30мА	buc	1,0000	263,00	263,00
315		Контактор модульный 220В, КМ20-20	buc			120,00 0,00
	315	Контактор модульный 220В, КМ20-20	buc	1,0000	120,00	120,00
316		Бокс для установки 48 модулей, металлический, встраиваемый с замком ЩРВ-48з-1 36, IP31	buc			2 000,00 0,00
	316	Бокс для установки 48 модулей, металлический, встраиваемый с замком ЩРВ-48з-1 36, IP31	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
317		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc			86,00 0,00
	317	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc	1,0000	86,00	86,00
318		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/С16	buc			35,00 0,00
	318	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/С16	buc	1,0000	35,00	35,00
319		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/В10	buc			35,00 0,00
	319	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/В10	buc	1,0000	35,00	35,00
320		Автомат дифференцированный АВДТ32/С16/30мА	buc			263,00 0,00
	320	Автомат дифференцированный АВДТ32/С16/30мА	buc	1,0000	263,00	263,00
321		Автомат дифференцированный АВДТ32/С16/10мА	buc			263,00 0,00
	321	Автомат дифференцированный АВДТ32/С16/10мА	buc	1,0000	263,00	263,00
322		Контактор модульный 220В, КМ20-20	buc			120,00 0,00
	322	Контактор модульный 220В, КМ20-20	buc	1,0000	120,00	120,00
323		Бокс для установки 24 модулей, металлический, встраиваемый с замком ЩРВ-24з-1 36, IP31	buc			1 254,00 0,00
	323	Бокс для установки 24 модулей, металлический, встраиваемый с замком ЩРВ-24з-1 36, IP31	buc	1,0000	1 254,00	1 254,00
324		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc			86,00 0,00
	324	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc	1,0000	86,00	86,00
325		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/С16	buc			35,00 0,00
	325	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/С16	buc	1,0000	35,00	35,00
326		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/В10	buc			35,00 0,00
	326	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/В10	buc	1,0000	35,00	35,00
327		Автомат дифференцированный АВДТ32/С16/30мА	buc			263,00 0,00
	327	Автомат дифференцированный	buc	1,0000	263,00	263,00

1	2	3	4	5	6	7
		АВДТ32/С16/30МА				
328		Бокс для установки 24 модулей, металлический, встраиваемый с замком ЩРв-24з-1 36, IP31	buc			1 254,00 0,00
	328	Бокс для установки 24 модулей, металлический, встраиваемый с замком ЩРв-24з-1 36, IP31	buc	1,0000	1 254,00	1 254,00
329		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc			86,00 0,00
	329	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc	1,0000	86,00	86,00
330		Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/С20	buc			97,00 0,00
	330	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/С20	buc	1,0000	97,00	97,00
331		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/В10	buc			35,00 0,00
	331	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/В10	buc	1,0000	35,00	35,00
332		Автомат дифференцированный АВДТ32/С16/30МА	buc			263,00 0,00
	332	Автомат дифференцированный АВДТ32/С16/30МА	buc	1,0000	263,00	263,00
333		Контактор модульный 220В, КМ20-20	buc			120,00 0,00
	333	Контактор модульный 220В, КМ20-20	buc	1,0000	120,00	120,00
334		Бокс для установки 47 модулей, металлический, встраиваемый с замком ЩРв-47з-1 36, IP31	buc			2 000,00 0,00
	334	Бокс для установки 47 модулей, металлический, встраиваемый с замком ЩРв-47з-1 36, IP31	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
335		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc			86,00 0,00
	335	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc	1,0000	86,00	86,00
336		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/С16	buc			35,00 0,00
	336	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/С16	buc	1,0000	35,00	35,00
337		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/В10	buc			35,00 0,00
	337	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/В10	buc	1,0000	35,00	35,00
338		Автомат дифференцированный АВДТ32/С16/30МА	buc			263,00 0,00
	338	Автомат дифференцированный АВДТ32/С16/30МА	buc	1,0000	263,00	263,00
339		Автомат дифференцированный АВДТ32/С16/10МА	buc			263,00 0,00
	339	Автомат дифференцированный АВДТ32/С16/10МА	buc	1,0000	263,00	263,00
340		Контактор модульный 220В, КМ20-20	buc			120,00 0,00
	340	Контактор модульный 220В, КМ20-20	buc	1,0000	120,00	120,00
341		Бокс для установки 24 модулей, металлический, встраиваемый с замком ЩРв-24з-1 36, IP31	buc			1 254,00 0,00
	341	Бокс для установки 24 модулей, металлический, встраиваемый с замком ЩРв-24з-1 36, IP31	buc	1,0000	1 254,00	1 254,00
342		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc			86,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	342	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc	1,0000	86,00	86,00
343		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/С16	buc			35,00 ----- 0,00
	343	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/С16	buc	1,0000	35,00	35,00
344		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/В10	buc			35,00 ----- 0,00
	344	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/В10	buc	1,0000	35,00	35,00
345		Автомат дифференцированный АВДТ32/С16/30мА	buc			263,00 ----- 0,00
	345	Автомат дифференцированный АВДТ32/С16/30мА	buc	1,0000	263,00	263,00
346		Автомат дифференцированный АВДТ32/С16/10мА	buc			263,00 ----- 0,00
	346	Автомат дифференцированный АВДТ32/С16/10мА	buc	1,0000	263,00	263,00
347		Бокс для установки 36 модулей, металлический, встраиваемый с замком ЩРв-36з-1 36, IP31	buc			1 450,00 ----- 0,00
	347	Бокс для установки 36 модулей, металлический, встраиваемый с замком ЩРв-36з-1 36, IP31	buc	1,0000	1 450,00	1 450,00
348		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc			86,00 ----- 0,00
	348	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc	1,0000	86,00	86,00
349		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/В10	buc			35,00 ----- 0,00
	349	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/В10	buc	1,0000	35,00	35,00
350		Автомат дифференцированный АВДТ32/С16/30мА	buc			263,00 ----- 0,00
	350	Автомат дифференцированный АВДТ32/С16/30мА	buc	1,0000	263,00	263,00
351		Контактор модульный 220В, КМ20-20	buc			120,00 ----- 0,00
	351	Контактор модульный 220В, КМ20-20	buc	1,0000	120,00	120,00
352		Бокс для установки 48 модулей, металлический, встраиваемый с замком ЩРв-48з-1 36, IP31	buc			2 000,00 ----- 0,00
	352	Бокс для установки 48 модулей, металлический, встраиваемый с замком ЩРв-48з-1 36, IP31	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
353		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc			86,00 ----- 0,00
	353	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc	1,0000	86,00	86,00
354		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/С16	buc			35,00 ----- 0,00
	354	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/С16	buc	1,0000	35,00	35,00
355		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/В10	buc			35,00 ----- 0,00
	355	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/В10	buc	1,0000	35,00	35,00
356		Автомат дифференцированный АВДТ32/С16/30мА	buc			263,00 ----- 0,00
	356	Автомат дифференцированный АВДТ32/С16/30мА	buc	1,0000	263,00	263,00
357		Автомат дифференцированный АВДТ32/С16/10мА	buc			263,00 ----- 0,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	357	Автомат дифференцированный АВДТ32/С16/10мА	buc	1,0000	263,00	263,00
358		Контактор модульный 220В, КМ20-20	buc			120,00
						0,00
	358	Контактор модульный 220В, КМ20-20	buc	1,0000	120,00	120,00
359		Бокс для установки 24 модулей, металлический, встраиваемый с замком ЩРв-24з-1 36, IP31	buc			1 254,00
						0,00
	359	Бокс для установки 24 модулей, металлический, встраиваемый с замком ЩРв-24з-1 36, IP31	buc	1,0000	1 254,00	1 254,00
360		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc			86,00
						0,00
	360	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc	1,0000	86,00	86,00
361		Автомат дифференцированный АВДТ32/С16/30мА	buc			263,00
						0,00
	361	Автомат дифференцированный АВДТ32/С16/30мА	buc	1,0000	263,00	263,00
362		Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-D-4Р	buc			1 290,00
						0,00
	362	Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-D-4Р	buc	1,0000	1 290,00	1 290,00
363		Щит с монтажной панелью ЩМП-3-0 У1, IP65	buc			3 600,00
						0,00
	363	Щит с монтажной панелью ЩМП-3-0 У1, IP65	buc	1,0000	3 600,00	3 600,00
364		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc			86,00
						0,00
	364	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc	1,0000	86,00	86,00
365		Автомат дифференцированный АВДТ34/С6/30мА	buc			447,00
						0,00
	365	Автомат дифференцированный АВДТ34/С6/30мА	buc	1,0000	447,00	447,00
366		Автомат дифференцированный АВДТ32/С16/30мА	buc			263,00
						0,00
	366	Автомат дифференцированный АВДТ32/С16/30мА	buc	1,0000	263,00	263,00
367		Бокс для установки 24 модулей, металлический, навесной с замком ЩРН-24з-1 У2, IP54	buc			1 447,00
						0,00
	367	Бокс для установки 24 модулей, металлический, навесной с замком ЩРН-24з-1 У2, IP54	buc	1,0000	1 447,00	1 447,00
368		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc			86,00
						0,00
	368	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc	1,0000	86,00	86,00
369		Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/С16	buc			97,00
						0,00
	369	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3/С16	buc	1,0000	97,00	97,00
370		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/С6	buc			35,00
						0,00
	370	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/С6	buc	1,0000	35,00	35,00
371		Пост двухкнопочный КП102	buc			135,00
						0,00
	371	Пост двухкнопочный КП102	buc	1,0000	135,00	135,00
372		Переключатель кулачковый 10А, ПКП10-13/К	buc			268,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	372	Переключатель кулачковый 10А, ПКП10-13/К	бус	1,0000	268,00	268,00